
 

 

Přílohy koncesní smlouvy 

Provozování Domova pro seniory ve Vysokém Mýtě 

uzavřené 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi: 

Město Vysoké Mýto 

a 

Ledax Vysoké Mýto o.p.s. 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 2 z 33 

OBSAH 

 

1. DEFINICE ....................................................................................................................................3 

2. PODDODAVATELÉ .................................................................................................................. 15 

3. SEZNAM MOBILIÁŘE ZADAVATELE ...................................................................................... 16 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA SLUŽBY .............................................................................. 17 

5. NÁVRH KONCESIONÁŘE – PROJEKT KVALITY POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

 .................................................................................................................................................. 20 

6. POJIŠTĚNÍ ............................................................................................................................... 23 

7. POŽADAVKY NA STAV PŘI VRÁCENÍ ................................................................................... 24 

8. SYSTÉM MONITOROVÁNÍ KVALITY ...................................................................................... 25 

9. VÝPOČET SLUŽEBNÉHO ....................................................................................................... 26 

10. SMLOUVA O PROVOZU ZAŘÍZENÍ DÁLKOVÉHO PŘENOSU.............................................. 33 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 3 z 33 

1. DEFINICE 
 

 

1. Den Otevření 
 

Den Otevření znamená: 

(i) 01.01.2021, pokud Den Účinnosti nastane nejpozději 31.12.2020; nebo 

(ii) Den Účinnosti, pokud tento den nastane 01.01.2021 nebo později. 

 

 

2. Den Předčasného Skončení 
 

Den Předčasného Skončení znamená: 

(i) při předčasném ukončení pro Selhání Koncesionáře den uvedený v oznámení 

Zadavatele podle odstavce 44.2. Smlouvy; 

(ii) při předčasném ukončení pro Neustálé Selhání Koncesionáře den uvedený v oznámení 

Zadavatele podle odstavce 44.3. Smlouvy; 

(iii) při předčasném ukončení pro Zakázané Jednání den uvedený v oznámení 

Zadavatele podle odstavce 44.4. Smlouvy; 

(iv) při předčasném ukončení pro Selhání Zadavatele den uvedený v oznámení 

Koncesionáře podle odstavce 44.5. Smlouvy; nebo 

(v) při předčasném ukončení pro Událost Vyšší Moci den uvedený v oznámení 

Zadavatele nebo Koncesionáře podle odstavce 44.6. Smlouvy; 

přičemž Smluvní Strany se mohou v konkrétním případě dohodnout, že Dnem Předčasného 

Skončení bude jiný den. 

 

 

3. Den Skončení 
 

Den Skončení znamená: 

(i) Den Předčasného Skončení; nebo 

(ii) Den Uplynutí; 

podle toho, který z nich nastane dříve. 

 

 

4. Den Uplynutí 
 

Den Uplynutí znamená 31.12.2031. 

 

 

5. Den Účinnosti 
 

Den Účinnosti znamená den, ve kterém byly splněny odkládací podmínky podle článku 3. 

Smlouvy. 

 

 

6. Diskriminační Změna Předpisů 
 

Diskriminační Změna Předpisů znamená takovou změnu Závazných Předpisů, která se 

specificky a výlučně vztahuje pouze na: 

(i) Zařízení nebo Služby, a nikoliv na obdobné projekty koncesního charakteru; a/nebo 

(ii) Koncesionáře, a nikoliv na jiné osoby; a/nebo 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 4 z 33 

(iii) společnosti provozující provoz zařízení či služeb, které jsou obdobné Zařízení či 

Službám, či na vlastnictví podílu v takových společnostech, a nikoliv na jiné osoby. 

 

 

7. Dostupný (obdobně Dostupnost) 
 

Dostupný (obdobně Dostupnost) znamená v souvislosti se Zařízením, že: 

(i) Zařízení odpovídá všem Závazným předpisům, zejména ZSS a prováděcím předpisům 

k ZSS (zejména VSS), vyhlášce č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a 

šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických 

zařízení a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášce č. 6/2003 Sb., 

ze dne 16. prosince 2002, kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a 

biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb, ve 

znění pozdějších předpisů, atd.; 

(ii) Zařízení není poškozené takovým způsobem, že by nemohlo být užíváno pro svůj účel, 

tj. zejména pro poskytování Služeb; 

(iii) příchod, pobyt a odchod v rámci Zařízení je bezpečný a odpovídá požadavkům 

Závazných Předpisů; 

(iv) v Zařízení je osvětlení odpovídající hygienickým a jiným Závazným Předpisům a jiným 

obdobným zařízením, včetně funkčního systému nouzového osvětlení únikových cest; 

(v) v Zařízení jsou funkční elektrické zásuvky pod napětím v rozsahu podle dokumentace 

skutečného provedení stavby Zařízení; 

(vi) v Zařízení jsou k dispozici funkční komunikační a datové služby v rozsahu potřebném 

pro poskytován Služeb a obdobném pro jiná obdobná zařízení; 

(vii) v zařízení je zajištěna bezpečná dodávka teplé a studené užitkové a pitné vody, 

bezpečný a hygienický způsob odvodu splaškové a dešťové vody ze Zařízení (o 

dostatečném průtoku tak, aby bylo zabráněno přetečení či částečnému nebi úplnému 

uspání odvodů); a 

(viii) veškeré vybavení zařízení je bezpečné, plně funkční, stabilní, dostatečně pevné, 

odolné, bez ostrých hran a odpovídající Závazným Předpisům; 

s tím, že pokud nebude některý z požadavků Dostupnosti zcela splněn, nebude se k tomu 

přihlížet, pokud i tak mohou Uživatelé Zařízení řádně a bez jakéhokoli negativního vlivu užívat 

pro stanovený účel a poskytování Služeb. 

 

 

8. DPH 
 

DPH znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu příslušných Závazných Předpisů v příslušné 

výši v příslušné době na příslušné plnění. 

 

 

9. Drobné opravy 
 

Drobné opravy znamenají opravy Zařízení a jeho vybavení, včetně Mobiliáře a výměny součástí 

jednotlivých předmětů tohoto vybavení, jestliže náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 

10.000 Kč včetně DPH. Provádí-li se na téže věci několik oprav, které spolu souvisejí a časově 

na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na související opravy. Náklady na dopravu a 

jiné vedlejší náklady spojené s opravou se do nákladů na tuto opravu nezapočítávají 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 5 z 33 

10. Drobné změny 
 

Drobné změny znamenají změny Zařízení, jestliže cena těchto změn v každém konkrétním 

jednotlivém případě nepřesahuje částku 100.000 Kč včetně DPH, nebo částku vyšší, pokud se 

na ní v konkrétním jednotlivém případě Zadavatel s Koncesionářem písemně dohodnou, 

nejvýše však částku 500.000 Kč včetně DPH. Drobnými změnami nejsou takové změny 

Zařízení, které by zvýšily riziko, že Zařízení či Služby nebudou splňovat Požadavky Zadavatele, 

nebo by podstatným negativním způsobem ovlivnily Koncesionářovu schopnost plnit povinnosti 

ze Smlouvy. 

 

 

11. Kategorie Selhání Kvality 
 

Kategorie Selhání Kvality znamená (podle kontextu) jednu z následujících kategorií Selhání 

Kvality: 

(i) Selhání Kvality s Nízkou Prioritou; 

(ii) Selhání Kvality se Střední Prioritou; nebo 

(iii) Selhání Kvality s Vysokou Prioritou. 

 

 

12. Komerční Využití 
 

Komerční Využití znamená užívání Zařízení pro jakýkoliv účel, který není zabezpečením 

provozu Zařízení či poskytováním Služeb. 

 

 

13. Kompenzovaná Událost 
 

Kompenzovaná Událost znamená jakoukoliv událost, která: 

(i) vznikla nesplněním jakékoliv povinnosti Zadavatele podle Smlouvy, včetně 

neposkytnutí konkrétní součinnosti, ke které se Zadavatel výslovně zavázal podle 

Smlouvy; toho, že se ukáže, že Zadavatel úmyslně uváděl Koncesionáři nepravdivé 

údaje podle odstavce 6.2. Smlouvy; toho, že Zadavatel nesplnil své povinnosti provést 

opravy, k jejichž provedení není povinen Koncesionář; 

(ii) je způsobená výkonem jakýchkoliv prací v Zařízení Zadavatelem nebo jakoukoliv 

Osobou na Straně Zadavatele, pokud tyto práce nevyplývají ze Smlouvy ani nejsou 

požadovanou součinností; nebo 

(iii) spočívá v postupu (jednání či opomenutí) orgánu veřejné moci, který je v rozporu se 

Závaznými Předpisy. 

 

 

14. Koncesní Doba 
 

Koncesní Doba znamená období začínající Dnem Otevření a končící Dnem Skončení. 

 

 

15. Krizový Stav 
 

Krizový Stav znamená událost, která muže bezprostředně způsobit: 

(i) ohrožení života nebo zdraví osob; 

(ii) rozsáhlou škodu na majetku; nebo 

(iii) znečištění životního prostředí. 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 6 z 33 

 

16. Lhůta pro nápravu Nedostupnosti 
 

Lhůta pro nápravu Nedostupnosti znamená lhůtu: 

(i) jejíž běh začne v Zaznamenaném Čase Selhání této Nedostupnosti; a 

(ii) která uplyne, pokud tato Nedostupnost nastala během běžné pracovní doby (od 08:00 

do 16:30), za 2 hodiny, nebo pokud by takový okamžik měl nastat mimo běžnou 

pracovní dobu, pak uplyne začátkem následující pracovní doby, nebo pokud událost, 

která by jinak způsobila Nedostupnost, pokud by nastala v běžné pracovní době, 

nastala mimo běžnou pracovní dobu, za 2 hodiny po začátku následující běžné pracovní 

doby. 

 

 

17. Lhůta pro nápravu Nekvality 
 

Lhůta pro nápravu Nekvality znamená lhůtu, v níž je Koncesionář povinen odstranit Nekvalitu 

poskytovaných Služeb. 

 

 

18. Liberační Událost 
 

Liberační Událost znamená jakoukoliv z dále uvedených událostí: 

(i) požár, výbuch, zásah blesku, bouři, vichřici, povodeň nebo záplavu, protržení nádrže či 

potrubí nebo jejich přetečení, ionizující záření (v rozsahu, ve kterém nezakládá Událost 

Vyšší Moci), dopad meteoritu (v rozsahu, ve kterém nezakládá Událost Vyšší Moci), 

výtržnosti a občanské nepokoje nebo nepořádky; 

(ii) selhání jakéhokoliv poskytovatele veřejných služeb, nebo selhání dopravy; 

(iii) náhodné poškození Zařízení nebo jakékoliv obslužné komunikace Zařízení; 

(iv) zablokování nebo embargo v rozsahu, ve kterých nejsou Událostí Vyšší Moci; 

(v) v souvislosti s pracovněprávními vztahy Pracovníků Koncesionáře nebo Osob na 

Straně Koncesionáře, kterákoliv z následujících událostí: stávka, a to jak zákonná, tak 

nezákonná; výluka; úmyslné zdržování práce; nebo jiná neshoda, avšak pouze pokud 

tyto se tyto události vztahují na celý příslušný sektor, nikoliv pouze na Koncesionáře či 

příslušnou Osobu na Straně Koncesionáře, a pouze v rozsahu, v jakém zabraňují 

Koncesionáři plnit povinnosti podle Smlouvy; 

(vi) náraz silničního, drážního nebo leteckého dopravního prostředku třetí osoby, nebo 

(vii) znečištění životního prostředí, které přímo ani nepřímo nezpůsobil Koncesionář (pokud 

nejde o Událost Vyšší Moci). 

 

 

19. Mobiliář 
 

Mobiliář znamená movité věci potřebné pro poskytování Služeb nebo bezprostředně 

s poskytováním Služeb související, jejichž pořizovací hodnota činí nejméně 1.000 Kč včetně 

DPH a zároveň doba jejich použitelnosti činí nejméně 1 rok. 

 

 

20. Mobiliář Koncesionáře 
 

Mobiliář Koncesionáře znamená Mobiliář pořízený výlučně z prostředků Koncesionáře. 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 7 z 33 

21. Mobiliář Zadavatele 
 

Mobiliář Zadavatele znamená Mobiliář uvedený v příloze č. 3 Smlouvy, Mobiliář pořízený za 

účelem výměny Mobiliáře uvedeného v příloze č. 3 Smlouvy, bez ohledu na to, zda se na jeho 

pořízení finančně podílel Koncesionář, a jakýkoli další Mobiliář pořízený, byť jen z části, za 

finanční prostředky Zadavatele. 

 

 

22. Náprava (obdobně Napravit a Napravený) 
 

Náprava znamená (podle kontextu) Nápravu Nedostupnosti a/nebo Nápravu Nekvality. 

 

 

23. Náprava Nedostupnosti 
 

Náprava Nedostupnosti znamená v souvislosti s Nedostupností Zařízení odstranění příčiny 

Nedostupnosti a/nebo důsledku Nedostupnosti tak, aby se Zařízení stalo opět Dostupným. 

 

 

24. Náprava Nekvality 
 

Náprava Nekvality znamená v souvislosti se Selháním Kvality u konkrétní Služby opětovné 

poskytnutí příslušné Služby tak, aby Služba byla poskytována bezvadně, za předpokladu, že 

nastane ve Lhůtě pro nápravu Nekvality. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud při 

opětovném poskytnutí příslušné Služby dojde k dalšímu Selhání Kvality, nebude se takové 

selhání Kvality pro účely stanovení Penalizace Nekvality započítávat. 

 

 

25. Návrh Koncesionáře 
 

Návrh Koncesionáře znamená projekt kvality poskytovaných služeb uvedený v příloze č. 5 

Smlouvy. 

 

 

26. Nedostupný (obdobně Nedostupnost) 
 

Nedostupný (obdobně Nedostupnost) znamená, že Zařízení není Dostupné, pokud však tato 

Nedostupnost není způsobena porušením povinnosti Zadavatele. 

 

 

27. OZ 
 

OZ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a/nebo 

jakýkoli obecně závazný právní předpis nahrazující tento zákon. 

 

 

28. Osoby na Straně Koncesionáře 
 

Osoby na Straně Koncesionáře znamenají jakékoliv osoby z těchto uvedených osob: 

(i) Zástupce Koncesionáře;  

(ii) Pracovníci Koncesionáře; 

(iii) Pracovníci Poddodavatelů Koncesionáře; 

které mají jakýkoliv vztah k Zařízení nebo ke Službám; 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 8 z 33 

 

29. Osoby na Straně Zadavatele 
 

Osoby na Straně Zadavatele znamenají: 

(i) Zástupce Zadavatele; 

(ii) Pracovníky Zadavatele; 

(iii) Pracovníci Poddodavatelů Zadavatele; 

s výjimkou Koncesionáře a jakékoliv Osoby na Straně Koncesionáře; 

 

 

30. Poddodavatel 
 

Poddodavatel znamená osobu, kterou Koncesionář kdykoliv a na základě jakéhokoli právního 

titulu angažuje, aby jeho prostřednictvím plnil, resp. zajistil splnění, svých povinností podle 

Smlouvy a poddodavatelé těchto osob v jakékoliv úrovni poddodavatelského řetězce. 

 

 

31. Povolení 
 

Povolení znamenají jakákoliv povolení, souhlasy, schválení, osvědčení oprávnění, 
veřejnoprávní smlouvy podle správního řádu nebo osvědčení požadovaná Závaznými Předpisy 
a jakékoliv nezbytné souhlasy třetích osob nebo dohody (právní jednání) s těmito osobami, 
potřebné pro pacht a provoz Zařízení (včetně Mobiliáře a dalšího vybavení a zařízení) 
a poskytování Služeb podle Smlouvy, bez ohledu na to, kdo je podle Závazných Předpisů 
povinen být jejich držitelem. 

 
 
32. Požadavky Zadavatele na Služby 
 

Požadavky Zadavatele na Služby znamenají požadavky Zadavatele na Služby uvedené 
v příloze č. 4 Smlouvy. 

 
 
33. Požadavky na Stav při Vrácení 
 

Požadavky na Stav při Vrácení znamenají požadavky Zadavatele na Stav při Vrácení uvedené 
v příloze č. 7 Smlouvy. 

 

 

34. Pracovník 
 

Pracovník znamená v souvislosti s určitou osobou jejího zaměstnance bez ohledu na typ 

pracovního poměru; jiného pracovníka (např. osobu samostatně výdělečně činné spolupracující 

na základě obchodně právních smluv); a statutární orgán nebo jeho člena. 

 

 

35. Procentuální Váha Kategorie Selhání Kvality 
 

Procentuální Váha Kategorie Selhání Kvality znamená pro každou Kategorii Selhání Kvality 

procentuální váhu stanovenou v části B přílohy č. 9 Smlouvy. 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 9 z 33 

36. Projektová Dokumentace 
 

Projektová Dokumentace znamená jakékoliv výkresy, zprávy, vzorce, výpočty, software a jiné 

dokumenty a údaje, které se vztahují k projektu, stavbě, testování a dokončení stavby Zařízení 

a provozu a údržbě Zařízení ze stavebního a technického hlediska. 

 

 

37. Provozní Zpráva 
 

Provozní Zpráva znamená zprávu, kterou bude Koncesionář předkládat každé pololetí a která 

bude obsahovat dále uvedené údaje pro příslušné pololetí: 

(i) Služebné;  

(ii) Penalizace Nedostupnosti; 

(iii) Penalizace Nekvality; 

(iv) všechny výskyty Nedostupnosti Zařízení; 

(v) všechny výskyty Selhání Kvality; 

(vi) časy, ve kterých byly Napraveny všechny případy Nedostupnosti a Selhání Kvality; 

(vii) všechna oznámení Nedostupnosti či Selhání Kvality; 

(viii) všechna oznámení o provedení Nápravy; 

(ix) uvedení všech dalších údajů, ze kterých vychází Výpočet Služebného pro příslušné 

pololetí, či které jsou (v rozumném rozsahu) vyžadované Zadavatelem. 

 

 

38. Registr smluv 
 

Registr smluv znamená jakékoliv veřejný rejstřík, v němž se evidují a uveřejňují smlouvy podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

39. Selhání Koncesionáře 
 

Selhání Koncesionáře znamená jakoukoliv z následujících událostí nebo skutečností: 

(i) porušení jakékoliv povinnosti Koncesionáře podle Smlouvy, pokud z dlouhodobého 

hlediska znemožní nebo podstatně ztíží provozování Zařízení či poskytování Služeb 

Koncesionářem nebo užívání Zařízení Uživateli; 

(ii) vstup Koncesionáře do likvidace; 

(iii) Koncesionářův úpadek, nebo hrozící úpadek pode Závazných Předpisů; 

(iv) Koncesionářovo prodlení s uhrazením jakékoliv částky dlužné podle Smlouvy 

Zadavateli, pokud součet všech dlužných částek, u kterých je Koncesionář v prodlení, 

přesahuje částku 100.000 Kč, pokud trvá i po 60 pracovních dnech po doručení 

Zadavatelovy upomínky Koncesionáři; 

(v) ukáže-li se, že ujištění Koncesionáře poskytnutá Koncesionářem podle Smlouvy byla 

nepravdivá; 

(vi) přerušení provozu v podstatné části Zařízení či přerušení poskytování podstatné části 

Služeb na více než 15 dnů; 

(vii) v rámci pololetí Penalizace Nedostupnosti (kromě případů, kdy je důsledkem Liberační 

Události nebo Události Vyšší Moci) přesáhne 15 % Pololetního Služebného; 

(viii) v rámci pololetí Penalizace Nekvality (kromě případů, kdy je důsledkem Liberační 

Události nebo Události Vyšší Moci) přesáhne 15 % Pololetního Služebného; 

(ix) v jakémkoli okamžiku nebudou z jakéhokoli důvodu pojištěna rizika, která mají být 

pojištěna podle Smlouvy; 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 10 z 33 

(x) Koncesionář podstatným způsobem poruší podmínky, za kterých je oprávněn užívat 

Zařízení; a/nebo 

(xi) dojde k zániku registrace Koncesionáře podle ZSS nebo bude Koncesionáři 

pravomocně uložena pokuta podle ZSS ve výši přesahující částku 50.000 Kč. 

 

 

40. Selhání Kvality 
 

Selhání Kvality znamená v souvislosti s konkrétní Službou selhání v poskytování takové Služby 

v rozsahu či kvalitě stanovené v Požadavcích Zadavatele na Služby a v Návrhu Koncesionáře 

v konkrétním pololetí. Pokud ve stejném pololetí nastane u stejné Služby více takových selhání, 

považují se pro účely Smlouvy u této Služby za jedno Selhání Kvality. 

 

 

41. Selhání Kvality s Nízkou Prioritou 
 

Selhání Kvality s Nízkou Prioritou znamená Selhání Kvality, které: 

(i) je v Požadavcích Zadavatele na Služby a/nebo Návrhu Koncesionáře výslovně 

uvedeno jako Selhání Kvality s Nízkou Prioritou; nebo 

(ii) sice není v Požadavcích Zadavatele na Služby a/nebo Návrhu Koncesionáře výslovně 

uvedeno jako Selhání Kvality s Nízkou Prioritou, ale nemá samo o sobě žádný, či pouze 

zanedbatelný, dopad na užívání Zařízení a/nebo poskytování Služeb. 

 

 

42. Selhání Kvality se Střední Prioritou 
 

Selhání Kvality se Střední Prioritou znamená Selhání Kvality, které: 

(i) je v Požadavcích Zadavatele na Služby a/nebo Návrhu Koncesionáře výslovně 

uvedeno jako Selhání Kvality se Střední Prioritou; nebo 

(ii) sice není v Požadavcích Zadavatele na Služby a/nebo Návrhu Koncesionáře výslovně 

uvedeno jako Selhání Kvality se Střední Prioritou, ale má významný dopad na užívání 

Zařízení a/nebo poskytování Služeb, pokud nejde o Selhání Kvality s Vysokou Prioritou. 

 

 

43. Selhání Kvality s Vysokou Prioritou 
 

Selhání Kvality s Vysokou Prioritou znamená Selhání Kvality, které: 

(i) je v Požadavcích Zadavatele na Služby a/nebo Návrhu Koncesionáře výslovně 

uvedeno jako Selhání Kvality s Vysokou Prioritou; nebo 

(ii) sice není v Požadavcích Zadavatele na Služby a/nebo Návrhu Koncesionáře výslovně 

uvedeno jako Selhání Kvality s Vysokou Prioritou, ale jedná se o Selhání Koncesionáře 

v plnění povinnosti poskytovat Služby způsobem, který je v souladu se Závaznými 

předpisy. 

 

 

44. Selhání Zadavatele 
 

Selhání Zadavatele znamená jakoukoliv z následujících událostí nebo skutečností: 

(i) Zadavatelovo prodlení s uhrazením jakékoliv částky dlužné podle Smlouvy 

Koncesionáři, pokud součet všech dlužných částek, u kterých je Koncesionář 

v prodlení, přesahuje částku 200.000 Kč, pokud trvá i po 2 měsících po doručení 

Koncesionářovi upomínky Zadavateli, 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 11 z 33 

(ii) Zadavatel porušením svých povinností podle Smlouvy Koncesionáři podstatně ztíží 

nebo znemožní plnění povinností podle Smlouvy, a to po dobu nejméně 2 měsíců, 

a tento důsledek trvá i po 2 měsících ode dne, kdy byla Zadavateli doručena výzva ke 

zjednání nápravy. 

 

 

45. Služby 
 

Služby znamenají služby a/nebo konkrétní službu poskytovanou či zajišťovanou 
Koncesionářem, uvedené v příloze č. 4 a č. 5 Smlouvy. 

 

 

46. Spotřební materiál 
 

Spotřební materiál znamená veškeré spotřební zařízení, zboží, materiál a vybavení potřebné 
k provozování Zařízení a k poskytování Služeb v souladu se Smlouvou, které není Mobiliářem. 

 

 

47. Událost Vyšší Moci 
 

Událost Vyšší Moci znamená jakoukoliv z následujících událostí nebo skutečností: 

(i) dopad meteoritu, letounu, či jiného létajícího předmětu; 

(ii) důlní otřesy, zemětřesení nebo sesuv půdy; 

(iii) válka, povstání, revoluce, občanská válka, ozbrojený konflikt nebo terorismus; 

(iv) zablokování či embargo; 

(v) ionizující záření; 

(vi) znečištění životního prostředí (kontaminace) týkající se Zařízení, které přímo ani 

nepřímo nezpůsobil Koncesionář; 

(vii) tlakové vlny způsobené zařízeními pohybujícími se nadzvukovými rychlostmi; které 

přímo způsobily podstatnou neschopnost jakékoliv ze stran splnit její povinnosti 

vyplývající ze Smlouvy 

 

 

48. Údržba 
 

Údržba znamená udržování a čištění Zařízení a Mobiliáře, vybavení a zařízení, které se provádí 
obvykle při delším užíváním. Jsou jimi zejména pravidelné prohlídky a čištění vybavení Zařízení, 
včetně Mobiliáře, malování včetně oprav omítek, tapetování, a čištění podlah včetně 
podlahových krytin, obkladů stěn a podlah, čištění zanesených odpadů až ke svislým rozvodům 
a vnitřní nátěry. 

 

 

49. Úrok z Prodlení 
 

Úrok z Prodlení znamená úrok z prodlení stanovený v souladu se Závaznými Předpisy (zejména 
OZ), přičemž úrok se přičítá k jistině každé kalendářní čtvrtletí. 

 

 

50. Uživatel 
 

Uživatel znamená osobu, které jsou poskytovány Služby v Zařízení. 
 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 12 z 33 

51. Veřejnost 
 

Veřejnost znamená jakékoli osoby, jež v souladu se Závaznými Předpisy nejsou omezeny v 
přístupu do Zařízení, zejména návštěvy Uživatelů. 

 

 

52. VSS 
 

VSS znamená vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a/nebo jakýkoli obecně závazný právní 
předpis nahrazující tuto vyhlášku. 

 
 

53. Zakázané Jednání 
 

Zakázané Jednání znamená: 

(i) nabídku, slib či poskytnutí jakéhokoli daru, provize, či výhody Zadavateli či jakékoliv 

Osobě na straně Zadavatele, aby jednala, nebo se zdržela určitého jednání, nebo za to 

že jednala, nebo se zdržela, v souvislosti se získáním nebo plněním Smlouvy, nebo 

jakékoli jiné smlouvy uzavřené se Zadavatelem či jiným veřejným zadavatelem v České 

republice, a pokud jsou poskytnuty Koncesionářem, kteroukoliv Osobou na stran 

Koncesionáře nebo jejich jménem či s jejich vědomím; 

(ii) závažné podvodné jednání vůči Zadavateli či jinému veřejnému zadavateli, ať již 

v souvislosti se Smlouvou či jinak; 

bez ohledu na to, zda jde o trestný čin, či nikoliv. 

 

 

54. Zařízení 
 

Zařízení znamená pozemky p.č. 1698/1, 1699/9, 1699/10, 1699/15, 1699/17, 1699/19, 1699/20, 
1699/21, 1699/22, 4664/114, budova č.p. 913 stojící na p.č. 1699/9, vše v k.ú. Vysoké Mýto, 
včetně jejich vybavení, příslušenství a součástí (kromě Mobiliáře). 

 

 

55. Závazné Předpisy 
 

Závazné Předpisy znamenají: 

(i) jakýkoliv účinný obecně závazný právní předpis, který je součástí právního řádu České 

republiky; a/nebo 

(ii) příslušné závazné pokyny, metodiky a jiné předpisy, kterými je Zadavatel; a/nebo 

Koncesionář vázán, za předpokladu, že jsou veřejně dostupné; nebo že jejich existence 

byla oznámena a obsah byl zpřístupněn druhé smluvní straně; a  

(iii) jakýkoliv vynutitelný předpis Evropské Unie. 

 

 

56. Závažné Selhání Monitoringu 
 

Závažné Selhání Monitoringu znamená selhání Koncesionáře v provádění správného 

monitorování či hlášení Nedostupnosti či Selhání Kvality v důsledku: 

(i) nepoctivého jednání či opomenutí Koncesionáře, Osoby na straně Koncesionáře či 

jejich Pracovníků; nebo 

(ii) úmyslného uvedení Zadavatele v omyl Koncesionářem, Osobou na straně 

Koncesionáře či jejich Pracovníky; nebo 

(iii) hrubé nedbalosti či nekompetentnosti Koncesionáře, Osoby na straně Koncesionáře či 

jejich Pracovníků; 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 13 z 33 

pro vyloučení pochybností se uvádí, že o Závažné Selhání Monitoringu jde i v tom případě, kdy 

Zadavateli není ze shora uvedených důvodů oznámeno, že Koncesionář, Osoby na straně 

Koncesionáře či jejich Pracovníci zjistili Chybu, 

 

 

57. Zavedená Odborná Praxe 
 

Zavedená Odborná Praxe znamená použití standardu, postupu, metod a procedur, které jsou v 

souladu se Závaznými Předpisy, a vynaložení takového stupně dovedností, péče, pečlivosti, 

opatrnosti a předvídavosti, která by byla běžně a rozumně očekávána od odborné kvalifikované, 

schopné a zkušené osoby zabývající se příslušnou činností za stejných nebo podobných 

podmínek. 

 

 

58. Zaznamenaný Čas Nápravy 
 

Zaznamenaný Čas Nápravy znamená okamžik, ve kterém bylo kontaktním Pracovníkem 

Zadavatele zaznamenáno provedení Nápravy Nedostupnosti, a pokud nedostupnost 

kontaktního Pracovníka Zadavatele znemožňuje takový záznam, okamžik, na kterém se 

smluvní strany shodnou (či o kterém bude v případě jejich spor rozhodnuto), že v něm byla 

provedena Náprava Nedostupnosti. 

 

 

59. Zaznamenaný Čas Selhání 
 

Zaznamenaný Čas Selhání znamená okamžik, ve kterém byla Zadavatelem předána 

Pracovníkovi Koncesionáře a/nebo kontaktnímu Pracovníkovi Zadavatele nahlášena 

Koncesionářem Nedostupnost či Selhání Kvality, a pokud nedostupnost kontaktního Pracovníka 

Zadavatele znemožňuje takový záznam, okamžik, na kterém se smluvní strany shodnou (či o 

kterém bude v případě jejich spor rozhodnuto), že v něm nastala Nedostupnost či Selhání 

Kvality. 

 

 

60. Změna Závazných Předpisů 
 

Změna Závazných Předpisů znamená změnu Závazných Předpisů, která nastane po uzavření 

Smlouvy, s výjimkou změny, která byla ke dni uzavření Smlouvy obsažena ve vládním návrhu 

Závazného Předpisu či návrhu zveřejněném příslušným ministerstvem ke konzultacím s 

odbornou veřejností, nebo v návrhu zveřejněném ve Věstníku Evropské Unie (Official Journal). 

 

 

61. ZDPH 
 

ZDPH znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

a/nebo jakýkoli obecně závazný právní předpis nahrazující tento zákon. 

 

 

62. ZP 
 

ZP znamená zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a/nebo 

jakýkoli obecně závazný právní předpis nahrazující tento zákon. 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 14 z 33 

63. ZSS 
 

ZSS znamená zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

a/nebo jakýkoli obecně závazný právní předpis nahrazující tento zákon. 

 

 

64. ZZVZ 
 

ZZVZ znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, a/nebo jakýkoli obecně závazný právní předpis nahrazující tento zákon; 

 

 

65. ZZ 
 

ZZ znamená zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a/nebo 

jakýkoli obecně závazný právní předpis nahrazující tento zákon.  

 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 15 z 33 

2. PODDODAVATELÉ 
 

 

Na plnění uvedené koncese se nebudou podílet poddodavatelé. 

 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 16 z 33 

3. SEZNAM MOBILIÁŘE ZADAVATELE 
 

 

S ohledem na rozsah seznamu Mobiliáře Zadavatele viz samostatná příloha: 

 

„priloha_1_koncesni_smlouva_prilohy_Seznam_Mobiliare_Zadavatele.pdf“ 

 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 17 z 33 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA SLUŽBY 
 

 

1) Minimálně 70 % kapacity Zařízení bude v režimu „Domovy pro seniory“ podle § 49 ZSS, 

zbývajících 30 % kapacity může být v režimu „Odlehčovací služby“ podle § 44 ZSS, „Denní 

stacionář“ podle § 46 ZSS, či „Týdenní stacionář“ podle § 47 ZSS. 

 

Selháním kvality s vysokou prioritou je stav, kdy bude v režimu „Domovy pro seniory“ podle § 49 

ZSS méně než 70 % kapacity Zařízení.  

 
Selháním kvality se střední prioritou je stav, kdy bude v režimu „Domovy pro seniory“ podle § 49 
ZSS více než 70 % kapacity Zařízení, ale zároveň v režimu ostatních služeb podle § 44, § 46, 
či § 47 ZSS bude více než 15 % kapacity Zařízení poskytováno osobám se sníženou 
soběstačností nikoli z důvodu věku (tedy nikoli seniorům). 
 
 

2) Koncesionář bude pravidelně vzdělávat své pracovníky, a to alespoň v následujícím rozsahu. 

• Sociální pracovník: 24 hodin vzdělávání ročně 

• Pracovník v sociálních službách: 24 hodin vzdělávání ročně 

• Zdravotnický personál: zaměstnavatel bude ZP podporovat v celoživotním vzdělávání 

tak, aby si ZP udržel, případně rozšířil své kompetence 

• Administrativní a vedoucí pracovníci – 2 školení ročně 

 

 

3) Sociální služby budou poskytovány podle ZSS a jeho prováděcích předpisů, zejména VSS.  

 
Za Selhání kvality s vysokou kvalitou je vždy považováno, pokud příslušný správní orgán zjistí, 
že se koncesionář dopustil přestupku podle § 107 ZSS nebo kterýkoli zaměstnanec 
koncesionáře nebo jím přizvaný odborník spáchal přestupek podle § 106 ZSS, a to bez ohledu 
na to, zda příslušný správní orgán rozhodl rovněž o udělení pokuty či nikoli.  
 
Za Selhání kvality s vysokou prioritou je vždy považováno, pokud registrující orgán rozhodne o 
zrušení registrace koncesionáři pro poskytování DS.  
 
Za Selhání kvality s vysokou prioritou je bez ohledu na rozhodnutí příslušného správního 
orgánu o přestupku nebo správním deliktu nebo registrujícího orgánu o změně nebo zrušení 
registrace považováno: 

- Neposkytování sociálních služeb v rozsahu stanovením v rozhodnutí o registraci 

koncesionáře pro poskytování DS,  

- Nevedení individuálních záznamů o průběhu poskytování sociálních služeb 

jednotlivým uživatelům sociálních služeb,  

- Nevedení evidence žadatelů o sociální službu, se kterými nebyla uzavřena smlouva 

o poskytování sociálních služeb z kapacitních důvodů,  

- Porušení zákonných omezení pro použití opatření omezujících pohyb osob a 

povinností s jejich použitím souvisejících,  

- Porušení povinnosti mlčenlivosti kterýmkoli zaměstnancem koncesionáře o údajích 

týkajících se uživatelů sociálních služeb v Zařízení (s výjimkou zobecněných a 

souhrnných informací) nebo jím přizvaným odborníkem,  

- Pokud koncesionář přestane splňovat některou z podmínek pro udělení registrace.  

 
Za Selhání kvality s vysokou prioritou je považování, pokud koncesionář alespoň dva dny 
v období 3 měsíců po sobě jdoucích nezajistí poskytování zdravotní péče uživatelům sociální 
služby dle § 36 ZSS.  
 
Za Selhání kvality se střední prioritou je považování, pokud poruší povinnost zajišťovat 
dostupnost informací o poskytovaných sociálních službách, tedy o druhu, cílech a kapacitě 
poskytovaných sociálních služeb a vymezení cílové skupiny sociálních služeb, jakož i o místu 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 18 z 33 

a způsobu poskytování sociálních služeb a vymezení cílové skupiny sociálních služeb, a to vždy 
s ohledem na skupinu osob, která je dotčená informace poskytována (informace vůči veřejnosti 
a potenciálních zájemců o sociální služby), není-li výše uvedeno jinak.  
 
Za Selhání kvality se střední prioritou je považováno, pokud koncesionář poruší povinnost 
informovat zájemce o poskytování sociálních služeb v Zařízení o právech a povinnostech 
zájemce a poskytovatele sociálních služeb vůči zájemci, o způsobu a rozsahu poskytovaných 
sociálních služeb a o úhradách za poskytované sociální služby (jak základní, tak zdravotní a 
fakultativní) a další činnosti zajišťované poskytovatelem sociálních služeb uživatelům nad 
rámec nebo mimo rámec sociálních služeb (informace vůči konkrétním zájemcům o poskytování 
sociálních služeb v Zařízení), není-li výše uvedeno jinak.  
 
Za Selhání kvality se střední prioritou je považováno, pokud koncesionář poruší povinnosti při 
poskytování sociálních služeb respektovat a chránit lidská a občanská práva, jakož i lidskou 
důstojnost a soukromí (tj. ochrana osobnosti uživatelů) uživatelů sociálních služeb a zamezí 
nebo předejde vzniku střetu zájmů mezi uživatelem sociálních služeb a poskytovatelem 
sociálních služeb, není-li výše uvedeno jinak.  
 
Za Selhání kvality se střední prioritou je považováno, pokud koncesionář poruší povinnost 
zpracovat vnitřní předpisy poskytování sociálních služeb a dalších činností, vnitřní směrnice a 
standarty pro zajištění efektivity a vysoké kvality poskytovaných sociálních služeb a dalších 
činností a zpracuje vnitřní předpisy upravující činnost zaměstnanců poskytovatele sociálních 
služeb vůči uživatelům sociálních služeb, a to ve formě srozumitelné adresátům příslušného 
vnitřního předpisu, není-li výše uvedeno jinak.  
 
Za Selhání kvality se střední prioritou je považování, pokud koncesionář poruší povinnosti 
zpracovat vnitřní předpisy pro řešení konfliktních situací mezi uživateli sociálních služeb a 
poskytovatelem sociálních služeb, řešení stížností uživatelů sociálních služeb na poskytovaní 
sociální služby, zaměstnance a jiné pracovníky podílející se na poskytování sociálních služeb 
a dalších činností, a to ve formě srozumitelné adresátům příslušného vnitřního předpisu, není-
li výše uvedeno jinak.  
 
Za Selhání kvality se střední prioritou je považováno, pokud koncesionář poruší povinnosti 
plánovat poskytování sociálních služeb a dalších činností vzhledem k osobním cílům, potřebám 
a schopnostem uživatelů sociálních služeb, bude vést individuální záznamy o průběhu 
poskytování sociálních služeb jednotlivým uživatelům sociálních služeb, bude průběžně 
monitorovat spokojenost a požadavky uživatelů sociálních služeb včetně opatření vedoucí ke 
zvyšování kvality poskytovaných sociálních služeb konkrétním uživatelům sociálních služeb 
s ohledem na změny v jejich zdravotním stavu a druh poskytovaných sociálních služeb, za 
účasti uživatele sociálních služeb nebo jeho zákonného zástupce, není-li výše uvedeno jinak.  
 
Za Selhání kvality se střední prioritou je považování, pokud koncesionář poruší povinnost vést 
evidenci žadatelů o poskytování sociální službu, se kterými nemohla být z kapacitních důvodů 
(ustanovení § 91 odst. 3 písm. b) ZSS) uzavřena smlouva o poskytování sociálních služeb, 
není-li výše uvedeno jinak.  
 
Při provozu Zařízení bude koncesionář dodržovat ostatní platné právní předpisy, zejména 
pracovněprávní předpisy, předpisy z oblasti bezpečnosti práce, ochrany zvířat atd.  
 
Koncesionář bude mít zaměstnány alespoň následující osoby:  
a) alespoň 1 osobu s vysokoškolským vzděláním ekonomického směru a minimálně 5 lety 

praxe jako ekonom v pobytovém zařízení poskytujícím sociální služby pro cílovou skupinu 

„senioři“; 

b) alespoň 1 osobu s VŠ vzdělání nebo úplným SŠ vzděláním ukončeným maturitou nejlépe 

ekonomického směru a minimálně 5 let praxe jako manažer zabývající se získáváním 

finančních prostředků a administrací projektů financovaných z dotačních prostředků 

z veřejných rozpočtů nebo jiných zdrojů; 

c) alespoň 5 osob s minimálně 5 lety praxe jako pracovník v sociálních službách s přímou 

prací se seniory. 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 19 z 33 

Za Selhání kvality s vysokou prioritou je považování, pokud koncesionář i přes výzvu zadavatele 

ke zjednání nápravy nebude mít po dobu delší než 60 dnů zaměstnánu na plný pracovní úvazek 

osobu ad a) nebou ad b) nebo minimálně 2 osoby ad c), případně pokud taková osoba nebude 

po dobu delší než 60 dnů aktivně vykonávat sjednanou činnost dle pracovní smlouvy. 

 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 20 z 33 

5. NÁVRH KONCESIONÁŘE – PROJEKT KVALITY POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

Níže jsou popsány způsoby naplnění Požadavků Zadavatele dle zadávací dokumentace, zejména dle 
specifikace v přílohách č. 4 a 5 Smlouvy. 
 
Rozsah služeb/struktura sociálních služeb v objektu: 
 
V průběhu plnění koncese bude vždy splněna podmínka zadávací dokumentace – bod 16 Minimální 
technické podmínky (min. kapacita pobytového zařízení sociálních služeb 100 lůžek; minimálně 70 % 
kapacity pro službu domov pro seniory; minimálně 20 % kapacity pro domov se zvláštním režimem). 
Většinovou cílovou skupinou sociálních služeb budou senioři. 
 
Způsob zajištění: K 1. 1. 2021 předpokládáme strukturu poskytovaných sociálních služeb v domově pro 
seniory Vysoké Mýto (dále jen „Domov“) následující: 

- domov pro seniory ve smyslu § 49 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
(dále jen „ZSS“) s kapacitou 75 lůžek, 

- domov se zvláštním režimem ve smyslu § 50 ZSS s kapacitou 25 lůžek a 
- odlehčovací služby v pobytové formě ve smyslu § 44 ZSS s kapacitou 6 lůžek. 

 
1) Způsob organizačního zajištění provozování Zařízení a poskytování Služeb 
 
a. Personální zajištění 
Domov je pracovištěm s celoročním provozem a je děleno do úseků: 

- vedení Domova a administrativa, 
- sociální úsek: sociální pracovníci, pracovníci v sociálních službách, aktivizační pracovníci, 
- zdravotní úsek: všeobecné sestry, fyzioterapeuti, nutriční terapeut, 
- technickohospodářský úsek: pracovníci údržby, pracovníci úklidu, 
- stravovací úsek: pracovníci kuchyně. 

 
V Domově budou zaměstnány alespoň následující osoby s požadovaným vzděláním a požadovanou 
praxí, tj. splňující podmínky zadavatele (viz Příloha č. 4 Smlouvy): 

- ekonom pobytového zařízení, 
- projektový manažer zařízení, 
- min. 5 pracovníků v sociálních službách. 

 
Domov pro seniory Vysoké Mýto udržuje optimální organizační strukturu, která vyhovuje rozsahu, 
kapacitě a charakteru sociálních služeb, potřebám a aktuálnímu počtu uživatelů a která zaručuje 
zastupitelnost pracovníků bez omezení poskytování služeb. Pracovníci zajišťující provoz Domova 
a poskytování sociálních služeb budou splňovat min. požadavky dané koncesní smlouvou. 
 
Domov zajišťuje profesní rozvoj pracovních týmů a jednotlivých pracovníků, jejich dovedností 
a schopností potřebných pro splnění veřejných závazků Domova i osobních cílů svých uživatelů. 
Pracovníci Domova jsou pravidelně vzděláváni, a to v rozsahu stanoveném ZSS. Vzdělávání pracovníků 
a tím snaha o trvalé zlepšování kvality péče je dlouhodobou prioritou Koncesionáře, min. požadavky dle 
přílohy č. 4 Smlouvy budou plněny. 
 
b. Materiálové zajištění 
Veškeré prostory pro uživatele, pracovníky zajišťující služby či provozní prostory jsou vybaveny 
odpovídajícím nábytkem, vybavením a materiálem potřebným pro provoz Domova a pro poskytování 
pobytových sociálních služeb.  
Pozemky, budova a mobiliář budou spravovány s péčí řádného hospodáře a v souladu s koncesní 
smlouvou, budou určené odpovědné osoby za správu a údržbu Domova. Při provozu budou dodržovány 
všechny relevantní platné právní předpisy.  
 
Zájmem Koncesionáře je také sledování novinek a inovací ve všech oblastech správy Domova a jejich 
případná implementace v případě přínosu nových trendů/postupů pro efektivitu správy Domova. 
 
 
 
 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 21 z 33 

c. Finanční zajištění 
Financování provozu služeb je vícezdrojové a velkou měrou závislé na provozních dotacích 
a příspěvcích v oblasti sociálních služeb. Dalšími zdroji jsou zdravotní pojišťovny, příspěvky na péči, 
platby od uživatelů dle vyhlášky č. 505/2006 Sb. a regionální partneři, kraj, město, nadace, nadační 
fondy, dárci apod. a dále vlastní doplňková činnost. 
 
Koncesionář trvale monitoruje možné zdroje financování provozu sociálních služeb a provozu Domova 
s cílem zajistit dostatečné zdroje a to nejen pro provoz, ale také pro rozvoj. Koncesionář prokazuje svou 
historií schopnost získávat potřebné zdroje, je zařazen do krajské sítě poskytovatelů sociálních služeb 
v Pardubickém kraji. Také je aktivním účastníkem komunitního plánování na úrovni kraje i města. 
 
2) Rozsah služeb: 
Rozsah služeb odpovídá požadavkům ZSS a vyhlášky č. 505/2006 Sb. Sociální služby jsou 
poskytovány na základě oprávnění k poskytování sociálních služeb, tj. jsou registrovanou sociální 
službou. 
 
Pobytové sociální služby jsou zajištěny odborným personálem 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 
Zdravotnický personál a pracovníci přímé péče pracují v nepřetržitém provozu. 
 
Veškeré sociální služby jsou poskytovány v souladu se ZSS a se standardy kvality sociálních služeb, 
Domov má zpracované vnitřní předpisy poskytování sociálních služeb. Pracovníci respektují práva 
uživatelů, individuálně plánují poskytování služeb, řeší stížnosti uživatelů a dodržují mlčenlivost. 
 
Kvalita poskytovaných služeb je pro Koncesionáře prioritou, je řízena vnitřními předpisy a bude 
popsána v Návrhu systému řízení kvality. Bude realizováno monitorování kvality služeb min. v rozsahu 
dle přílohy č. 8 Smlouvy. V souladu se Smlouvou bude určen manažer kvality, který bude odpovídat 
za Systém Řízení Kvality. 
Koncesionář bude plnit požadavky Zadavatele uvedené v př. 4 smlouvy, jejichž porušení se považuje 
za Selhání Kvality. 
 
Koncesionář aktivně sleduje a v případě potřeby zavádí do praxe inovativní přístupy 
v oblasti poskytování sociálních služeb, a to z důvodu zvyšování efektivity a kvality poskytovaných 
služeb. 
 
a. Ubytování uživatelů 
Prostředí a podmínky v Domově odpovídají kapacitě, charakteru služeb a potřebám uživatelů. Domov 
plní všechny platné obecně závazné normy související s poskytováním sociálních služeb. Pro ubytování 
uživatelů jsou k dispozici jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje a dvoulůžkové pokoje apartmánového 
typu. Každý pokoj má balkón či terasu. Všechny pokoje jsou bezbariérové s vlastním sociálním 
zařízením, tj. WC s madly, sprchový kout a umyvadlo. 
Každý pokoj je vybaven nábytkem s omyvatelným povrchem, polohovací postelí s antidekubitní 
matrací, nočním stolkem, uzamykatelnou šatní skříní, jídelním stolem se židlemi, skříňkou, věšákovou 
stěnou se zrcadlem, signalizačním zařízením, nad postelí je noční lampička. Podlahy jsou z omyvatelné 
podlahové krytiny. Součástí apartmánových pokojů je kuchyňská linka s dřezem. 
 
b. Zdravotní péče 

Zdravotní péče je poskytována nepřetržitě, tj. 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Praktický lékař i další 

odborní lékaři do Domova pravidelně dochází. 
 
c. Stravování uživatelů 
V Domově pro seniory Vysoké Mýto je poskytována celodenní strava připravená ve vlastní kuchyni 
Domova v rozsahu 3 hlavních jídel (snídaně, oběd, večeře) a dvou svačin dle aktuálního jídelního lístku. 
Strava je podávána v jídelně, nebo v případě potřeby u uživatelů na pokojích. 
 
Strava odpovídá zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování uživatelů, stravovací plány 
pro jednotlivé diety sestavuje nutriční terapeut Domova. 
 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 22 z 33 

Pitný režim 

 

Uživatelé mají během celého dne k dispozici čaj v termosu a konvici s vodou nebo šťávou (džusem) na 
každém patře. Imobilním uživatelům jsou tekutiny na pokojích dolévány průběžně. 
 
Kapacita kuchyně bude podle možností využívána také pro zajišťování stravovacích služeb pro externí 
zájemce. 
 
d. Volnočasové aktivity 
Uživatelům služeb jsou nabízeny různé aktivizační činnosti a volnočasové aktivity, které probíhají 
individuální či skupinovou formou. Časový program aktivizačních činností je vždy veřejně dostupný na 
nástěnkách Domova, uživatelé jsou vždy v pondělí ráno seznamováni s programem na celý týden. 
Výběr z nabízených aktivizačních činností: trénování paměti, výtvarná činnost, pečení a vaření, čtení 
na pokračování, Klub filmového diváka, taneční terapie, reminiscenční (vzpomínková) terapie, 
canisterapie, sportovní činnosti odpovídající schopnostem a dovednostem uživatelů, muzikoterapie, 
hudební a divadelní vystoupení, oslavy narozenin uživatelů, aktivity související s ročními obdobími 
a svátky, mezigenerační setkávání, grilování na zahradě Domova apod. 
 
e. Další služby a plánované činnosti 
Koncesionář má zájem o rozšiřování nabídky služeb pro cílovou skupinu seniorů v regionu tak, aby 
uspokojil jejich měnící se potřeby a rozšířil atraktivitu aktivit pro uživatele služeb i ostatní občany města 
(např. nabídka volnočasových aktivit pro seniory, pronájem zdravotních pomůcek apod.).  
 
Koncesionář využívá synergií, které přináší síť pobytových zařízení sociálních služeb a terénních 
sociálních a zdravotních služeb, jehož je součástí (viz www.ledax.cz). Využívá sdílení a výměnu 
informací z ostatních vlastních provozů, čímž posiluje kvalitu týmu/personálu a tím kvalitu 
poskytovaných služeb. 
 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 23 z 33 

6. POJIŠTĚNÍ 
 

 

Koncesionář je povinen být po celou dobu platnosti Smlouvy pojištěn proti následujícím rizikům: 

 

• pojištění odpovědnosti pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování 

sociálních služeb, přičemž výše limitu pojistného plnění na jednu pojistnou událost musí činit 

nejméně 5.000.000 Kč, výše spoluúčasti Koncesionáře nesmí činit více než 20.000 Kč, limit 

ročního pojistného plnění musí činit nejméně 20.000.000 Kč; 

 

• pojištění odpovědnosti z provozní odpovědnosti na jiné činnosti, než je poskytování sociálních 

služeb, přičemž výše limitu pojistného plnění na jednu pojistnou událost musí činit nejméně 

5.000.000 Kč, výše spoluúčasti Koncesionáře nesmí činit více než 50.000 Kč, limit ročního 

pojistného plnění musí činit nejméně 10.000.000 Kč; 

 

• pojištění odpovědnosti pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou Zadavateli na Zařízení, 

včetně jeho vybavení, příslušenství a součástí, při plnění Smlouvy, přičemž výše limitu 

pojistného plnění na jednu pojistnou událost musí činit nejméně 160.000.000 Kč, výše 

spoluúčasti Koncesionáře nesmí činit více než 50.000 Kč; 

 

• pojištění odpovědnosti za výrobek (jídlo v gastroprovozu), přičemž výše limitu pojistného plnění 

na jednu pojistnou událost musí činit nejméně 5.000.000 Kč, výše spoluúčasti Koncesionáře 

nesmí činit více než 50.000 Kč, limit ročního pojistného plnění musí činit nejméně 10.000.000 

Kč 

 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 24 z 33 

7. POŽADAVKY NA STAV PŘI VRÁCENÍ 
 

 

Zařízení bude předáno v řádném stavu, tj. ve stavu, který bude odpovídat běžnému opotřebení při 

řádném užívání Zařízení a řádném plnění povinností Koncesionáře týkajících se provozování Zařízení, 

zejména Drobných oprav a Údržby Zařízení podle Smlouvy po celou Koncesní Dobu. 

 

Zařízení bude vybaveno Spotřebním materiálem podle článku 15 Smlouvy. 

 

Zařízení bude předáno vybavené veškerým Mobiliářem Zadavatele i Mobiliářem Koncesionáře 

v řádném stavu, tj. ve stavu, který bude odpovídat běžnému opotřebení při řádném užívání Mobiliáře 

a řádném plnění povinností Koncesionáře týkajících se užívání Mobiliáře, zejména oprav a údržby 

Mobiliáře podle Smlouvy po celou Koncesní Dobu. 

 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 25 z 33 

8. SYSTÉM MONITOROVÁNÍ KVALITY 
 

 

Perioda monitorování kvality je pololetní. 

 

 

Koncesionář bude průběžně sledovat kvalitu jednotlivých Služeb a písemně zaznamenávat případnou 

nekvalitu jednotlivých Služeb. 

 

 

Kvalita jednotlivých Služeb bude sledována následujícím způsobem: 

 

• Koncesionář určí Pracovníka zodpovědného za sledování kvality poskytovaných Služeb (dále 

jen „Garant kvality sociální práce“). 

 

• Koncesionář bude průběžně monitorovat a zaznamenávat spokojenost Uživatelů jednotlivých 

Služeb. 

 

• Koncesionář provede dotazníkové šetření prostřednictvím nezávislých osob mezi Uživateli 

jednotlivých Služeb, a to vždy ve 2. polovině kalendářního roku. 

 

• Koncesionář prostřednictvím Garanta kvality sociální práce kontroluje zavádění a dodržování 

standardů kvality sociálních služeb. 

 

• Koncesionář bude prostřednictvím Garanta kvality sociální práce kontrolovat plnění 

individuálního plánu péče jednotlivých Uživatelů. 

 

• Koncesionář bude prostřednictvím Garanta kvality sociální práce kontrolovat dodržování 

sytému podávání a vyřizování stížností uživatelů jednotlivých Služeb. 

 

 

 

 

 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 26 z 33 

9. VÝPOČET SLUŽEBNÉHO 
 

 

1. VÝPOČET SLUŽEBNÉHO 

 

1.1. Pololetní služebné 

 

Pololetní služebné za konkrétní Pololetí „p“ bude vypočteno podle následujícího vzorce:  

 

 
kde:  

PSp  je Pololetní Služební za konkrétní Pololetí „p“ 

PPDp je Pololetní Penalizace Nedostupnosti za konkrétní Pololetí „p“ 

PPKP je Pololetní Penalizace Nekvality za konkrétní Pololetí „p“ 

VVp je Výše Vypořádání za konkrétní Pololetí „p“ 

S je roční Služebné 

 

 

 

2. PENALIZACE  

 

2.1. Pololetní penalizace Nedostupnosti  

 

Pololetní Penalizace Nedostupnosti za konkrétní Pololetí „p“ bude vypočtena podle 

následujícího vzorce:  

kde:  

PPDp je Pololetní Penalizace Nedostupnosti za konkrétní Pololetí „p“ 

S je roční Služebné 

Sb je: 365, nebo pokud je Nedostupnost způsobena Liberační událostí či Událostí Vyšší 

Moci, 730 

Rp je počet dnů v konkrétním Pololetí „p“, po které bylo Zařízení Nedostupné 

ZFD je Zostřující faktor Nedostupnosti, který se může aplikovat tak, jak je popsáno 

v déle v této příloze (tedy ZFD nebude číslo, kterým se bude násobit celý výsledek, ale 

pouze dny, po které se má uplatnit) 

 

 

2.2. Zostřujícíc Faktor Nedostupnosti  

 

Pokud bude Zařízení v jakémkoliv období 30 po sobě jdoucích dnů Nedostupné po více než 7 

po sobě jdoucích dnů, pak se na výpočet Penalizace Nedostupnosti za 8. a každý další 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 27 z 33 

následující den, ve kterém je Zařízení Nedostupné, uplatňuje Zostřujícíc Faktor Nedostupnosti 

ve výši 150 %. 

 

Tento článek se však neaplikuje na případy, kdy je Nedostupnost způsobené Liberační 

Událostí či Událostí Vyšší Moci.  

 

 

2.3. Pololetní Penalizaci Nekvality  

 

Pololetní Penalizace Nekvality za konkrétní Pololetí „p“ bude vypočtena podle následujícího 

vzorce:  

kde:  

PPKP je Pololetní Penalizace Nekvality za konkrétní Pololetí „p“za všechny Služby 

PKP je penalizace Nekvality za konkrétní Službu „s“ za konkrétní Pololetí „p“ 

S je roční Služebné 

Sb je 365, nebo 

pokud jsou všechna Selhání Kvality v příslušném pololetí napravena 

v příslušné Lhůtě pro Nápravu Nekvality a/nebo je Selhání Nekvality způsobeno 

Liberační Událostí či Událostí Vyšší Moci, 730, 

přičemž pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud je z povahy věci náprava 

Selhání Kvality vyloučena, jde o číslo 365  

R je počet dnů v konkrétním pololetí, po které docházelo k Selhání Kvality u příslušné 

Služby „s“, pokud však jde o Závažné Selhání Monitoringu, rovná se R dvojnásobku 

dnů, ve kterých došlo k selhání kvality, pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud u 

konkrétní Služby „s“ nedojde v konkrétním pololetí k žádnému Selhání kvality, rovná se 

R 0. 

PKP je Procentuální Váha kategorie Selhání Kvality, která se aplikuje na příslušnou 

Kategorii Selhání Kvality konkrétního Selhání Kvality, které se dotýká příslušné Služby 

„s“ 

ZF je Zostřující Faktor Nekvality, který se může aplikovat tak, jak je popsáno dále v této 

příloze 

S je příslušná Služba  

 

2.4. Selhání kvality s Nízkou Prioritou 

 

Selhání Kvality nebudou pro účely výpočtu Pololetní Penalizace Nekvality brána v úvahu 

pokud:  

jde o Selhání Kvality s Nízkou Prioritou,  

celkový počet výskytů Selhání Kvality s Nízkou Prioritou v Pololetí „p“ v souvislosti se 

Skupinou Služeb, do níž patří konkrétní Služba dotčená Selháním Kvality s Nízkou 

Prioritou, je nižší než 2, a 

celkový počet výskytů Selhání Kvality s Nízkou Prioritou v Pololetí „p“ v souvislosti se 

všemi Službami je nižší než 2.  

 

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud tyto podmíny nebudou splněny, budou se pro 

účely výpočtu Pololetní Penalizace Nekvality za příslušné Pololetí „p“ započítávat všechna 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 28 z 33 

Selhání Kvality s Nízkou Prioritou u Služeb náležejících do dané Skupiny Služeb, která se 

vyskytla v tomto Pololetí „p“ 

 

  

2.5. Zostřující Faktor Penalizace Nekvality 

 

Pokud se v jakémkoliv období 30 po době jdoucích dnů vyskytně Selhání Kvality u stejné 

Služby ve více než 4 po sobě jdoucích dnech, pak se na výpočet Penalizace Nekvality za 5.a 

každý následujíccí den, ve ketrém se u stejné Služby vyskytne Selhání Kvality, uplatňuje 

Zostřující Faktor Nekvality ve výši 150 %. Tento článek se však neaplikuje na případy, kdy je 

Selhání Kvality způsobeno Liberační Událostí či Událostí Vyšší Moci.  

 

 

2.6. Převod penalizace do dalších Pololetí  

 

Pokud součet Penalizace Nedostupnosti a Penalizace Nekvality na konkrétní Pololetí „p“ 

přesáhne Základní Pololetí Služebné za toto Pololetí „p“, nebude se tento rozdíl pro účely 

výpočtu Pololetního Služebného za toto Pololetí „p“ odečítat, a převede se do dalšího Pololetí, 

za které se součet Penalizace Nedostupnosti a Penalizace Nekvality o tento převod zvýší. 

Takto se bude rozdíl převádět i do dalších Pololetí, za které o ni bude součet Penalizace 

Nedostupnosti a Penalizace Nekvality zvyšován, dokud nedosáhne převáděná částka nuly.  

 

 

 

3. NEDOSTUPNOST  

 

3.1. Právo snížit Služebné (penalizovat) pro Nedostupnost 

 

Pokud se Zařízení stano Nedostupným, může Zadavatel Koncesionáře penalizovat a penále 

(Penalizace Nedostupnosti) bude odečteno od Pololetního Služebnéh, přičemž celkové 

snížení za konkrétní Pololetí v důsledků Nedostupnosti bude vypočteno podle článku Pololetní 

Penalizace Nekvality této přílohy.  

 

 

3.2. Trvání a rozsah Nedostupnosti 

 

Zařízení se stane Nedostupným v Zaznamenaném Čase Selhání s přestane být Nedostupné 

v Zaznamenaném Čase Nápravy, s tím že pokud se Zařízení stane Nedostupným či je 

Nedostupnost Napravena v průběhu jednoho dne, bude toto Zařízení považováno za 

Nedostupné po celý dotčený jeden den.  

 

 

3.3. Výjimky z Penalizace Nedostupnosti 

 

Navzdory předchozím ustanovením bude Zařízení v příslušném dnu považované za Dostupné, 

pokud: 

a) je Nedostupnost Napravena v takovém čase, že podstatná část dne nebude 

Nedostupností dotčená a Zadavatel uzná (podle vlastního uvážení), že dočasná 

Nedostupnost nijak neomezila využívání Zařízení,  

b) koncesionář zajistí poskytování Služeb v Dočasném Alternativním Zařízení v souladu 

s článkem 3.5 Dočasná Alternativní zařízení této přílohy, nebo  

c) nedostupnost je přímým důsledkem: 

(i) kompenzované Události,  

(ii) výkonu Zadavatelova práva podle článku 39 Smlouvy 

(iii) toho, že Koncesionář provádí pravidelné opravy a údržbu v souladu s Plánem 

Pravidelné Údržby ve stanovených termínech a podle dalších podmínek 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 29 z 33 

uvedených v Plánu Pravidelné Údržby za předpokladu, že tak činí v souladu se 

Zavedenou Odbornou Praxí,  

(iv) provádění Změny vyřádané Zadavatelem, avšak pouze v rozsahu, předem 

dohodnutém mezi stranami, nebo 

(v) realizace změny, která je vyžadována Kvalifikovanou Změnou Předpisů 

v rozsahu předem dohodnutém mezi stranami Smlouvy. 

 

 

3.4. Náprava Nedostupnosti 

 

Provedení Nápravy  

Koncesionář se zavazuje zajistit Nápravu Nedostupnosti v příslušné vždy tak, aby došlo 

k obnovení Dostupnosti bez zbytečného odkladu, nejpozději však vždy do 60 dnů.  

 

Provizorní náprava  

Pokud Koncesionář sdělí Zadavateli, že v souvislosti s Nedostupností nebo schopen 

provést konečnou Nápravu Nedostupnosti kvůli nedostatku personálu nebo materiálnu, 

které není podle této smlouvy Koncesionář povinen mít v Zařízení k dispozici, avšak  

Je připraven provést Provizorní Nápravu Nedostupnosti a popíše způsob, jaký takovou 

dočasnou nápravu provede, může Zadavatel (podle vlastního uvážení): 

  

Povolit Koncesionáři, aby provedl Provizorní nárpavu, a 

 

Odsouhlasit s Koncesionářem lhůti pro provedení Provizorní nápravy i pro provedení 

konečné Nápravy.  

 

Pokud nebude splněna lhůta pro provedení konečné Nápravy, bude zařízení 

považováno ze Nedostupné od Zaznaměnaného Času Selhání u příslušné 

Nedostupnosti až do Zaznamenaného Času Nápravy, pokud je tato náprava konečná.  

 

 

3.5. Dočasné Alternativní Zařízení 

 

3.5.1. Koncesionář může v případě Nedostupnosti Zařízení navrhnout Dočasné Alternativní 

Zařízení (Přechodn Plán). Přechodný Plán musí obsahovat: 

(i) umístění navrženého Dočasného Alternativního Zařízení  

(ii) popis, jak navržené Dočasné Alternativní Zařízení splňuje Požadavky 

Zadavatele, a zda by se kvalifikovalo jako Dostupné podle této Smlouvy,  

(iii) návrh časového harmonogramu přesunu do navrženého Dočasného 

Alternativní Zařízení a přesunu zpět,  

(iv) návrh logistických a dalších opatření, která Koncesionář provede, aby 

umožnil Uživatelům užívání navrženého Dočasného Alternativního Zařízení, 

a  

(v) způsob, jak se na Dočasné Alternativné Zařízení budou přiměřeně uplatňovat 

ustanovení této smlouvy 

Pro vyloučení pochybností se uvání, že Procentuální Váha Kategorie Selhání Kvality 

ve vztahu k jednotlivým Selháním Kvality zůstane v tomto Dočasném Alternativním 

Zařízení nezměněna.  

 

3.5.2. Koncesionář pozve Zadavatele k provedení prohlídky navrženého Dočasného 

Alternativního Zařízení popsaného  v předchozím článku v termínu pro něj vhodném 

a Zadavatel musí tuto prohlídku uskutečnit. 

 

3.5.3. Do 24 hodin od provedení prohlídky nevrženého Dočasného Alternativního Zařízení, 

sdělí Zadavatel Koncesionáři své stanovisko k navrženému Dočasnému 

Alternativnímu Zařízení. Zadavatel je povinen souhlasit s navrženým Dočasným 

Alternativním Zařízením, pokud Dočasné Alternativní Zařízení splňuje v podstatných 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 30 z 33 

ohledech kritéria Dostupnosti, nedojde k výraznému snížení kvality poskytovaných 

Služeb a přesun Uživatelů pro ně nebude znamenat nepřiměřenou zátěž. 

 

3.5.4. Po dobu, kdy užíváno Dočasné Alternativní Zařízení:  

(i) může Zadavatel provádět Penalizaci Nedostupnosti i Penalizaci Nekvality 

v souvislosti s Dočasným Alternativním zařízením podle této smlouvy, jakoby 

se jednalo o původní Zařízení, a  

(ii) ponese Koncesionář veškeré náklady své i zvýšené náklady Zadavatele, 

Osob na Straně Zadavatele a Uživatelů, které jim vzniknou v souvislosti 

s přesunem do Dočasného Alternativního Zařízení, jeho užívání i zpětným 

přesunem z něho.  

 

3.5.5. Pokud Koncesionář nezajistí, aby se v termínu uvedeném v harmonogramu 

odsouhlaseném mezi Zadavatelem a Koncesionářem (i) stalo Zařízení Dostupným, a 

(ii) byl proveden řádný přesun Uživatelů z Dočasného Alternativníh Zařízení zpět do 

Zařízení, bude od tohoto okamžiku Zařízení považováno za Nedostupné. Zadavatelse 

však může rozhodnout nadále užívat Dočasné Alterantivní Zařízení nebo provést 

přesunzpět do Zařízení navzdory pokračující Nedostupnosti.  

 

 

 

4. NEKVALITA  

 

4.1. Právo snížit Služebné (penalizovat) pro Nekvalitu  

 

Pokud nastane Selhání Kvality u kterékoliv Služby, může Zadavatel Koncesionáře penalizovat 

a penále (Penalizace Nekvality) bude odečteno od Pololetního Služebného, přičemž celkové 

snížení za konkrétní Pololetí v důsledku Selhání Kvality bude vypočteno podle článku Pololetní 

Penalizace Nekvality této přílohy.  

 

 

4.2. Souběh Nedostupnosti a Nekvality  

 

Pokud se Zařízení během určitého dne:  

 

stane Nedostupným (kromě případů, kdy bude Nedostupné avšak Užévané) a nastane Selhání 

Kvality v Zařízení v tomto dni, nebude se provádět žádná Penalizace Nekvality vůči tomuto 

Selhání Kvality, pokud se provádí Penalizace Nedostupnosti, nebo  

 

stane Nedostupným avšak Užívaným a nastane Selhání Kvality v tomto dni, bude se provádět 

Penalizace Nekvality vůči tomtuto Selhání kvality, avšak pouze do té míry, aby součet 

prováděné Penalizace Nekvality a Penalizace Nedostupnosti nepřesáhl částku, kterou by 

představovala Penalizace Nedostupnosti, pokud by Zařízení bylo Nedostupné, ale nikoliv 

Nedostupné avšak Užívané.  

 

 

4.3. Výjimky z Penalizace Nekvality 

 

4.3.1. Navzdory předchozím ustanovením se k Selhání Kvality nebude přihlážet pokud se 

přímým důsledkem: 

(i) Kompenzované Události  

(ii) Výkonu Zadavatelova práva podle článku 39 Smlouvy  

(iii) Toho, že Koncesionář provádí pravidelné opravy či údržbu Zařízení v souladu 

s Plánem Pravidelné Údržby, ve stanovencýh termínech a podle dalších 

podmínek uvedených v Plánu Pravidelné Údržby, za předpokladu, že tak činí 

v souladu se Zavedenou Odbornou Praxí,  



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 31 z 33 

(iv) Provádení Změny važádané Zadavatelem, avšak pouze v rozsahu předem 

dohodnutém mezi stranami podle Smlouvy, nebo  

(v) Realizace změny, která je vyžadována Kvalifikovanou Změnou Předpisů 

v rozsahu předem dohodnutém mezi stranami podle Smlouvy 

 

4.3.2. Pro vyloučení pochybností se však uvádí, že Náprava Selhání Kvality neznamená, že 

k Selhání Kvality nebude přihlédnuto, nýbrž pouze, že se snižuje výše Penalizace 

Nekvality.  

 

 

4.4. Náprava Selhání kvality 

4.4.1. Provádění Nápravy  

Koncesionář se zasazuje provést Nápravu Selhání Kvality ve Lhůtě pro Nápravu 

Nekvality, pokud je z povahy věci možné takovou nápravu provést.  

 

4.4.2. Lhůta pro Nápravu Nekvality  

Běh Lhůty Pro Nápravu Nekvality: 

Se přeruší, pokud Koncesionář prokáže, že jeho úsilí k dosažení Nápravy bylo 

zmařeno některou z událostí v předchozím článku a se obnoví v okamžiku, kdy skončí 

působení důsledků událostí uvedených v předchozím článku.  

 

 

 

5. OZNAMOVÁNÍ 

 

5.1. Oznamování Nedostupnosti a Selhání kvality 

5.1.1. Pokud se Zadavatel či jakákoliv Osoba na Straně Zadavatele důvodně domnívá, že 

Zařízení je Nedostupné či že je určitá Služba postižená Selháním Kvality, může to 

ústně či písemně oznámit kterékoliv Osobě na Straně Koncesionáře, která je právě 

přítomná v Zařízení. Zadavatel učiní opatření, která se od něj lze rozumně požadovat, 

aby zajistil, aby takové oznámení obsahovatelo následující informace:  

(i) označení Služby, které se údajně Selhání kvality týká,  

(ii) označení důvodů, ve kterých údajná Nedostupnost či Selhání Kvality spočívá, 

a  

(iii) zda je navzdory údajné Nedostupnosti Zařízení Nedostupné avšak Užívané. 

 

5.1.2. Osoba na Straně Koncesionáře, která oznámení přijme je povinna potvrdit přijeté 

tohoto oznámení, včetně uvedení data a času jeho učinění. Pro vyloučení pochybností 

se uvádí, že dotčená Osoba na Straně Koncesionáře nemůže předání oznámení 

odmítnout s tím, že podle jejího názoru Nedostupnost či selhání Kvality nenastala.  

 

5.1.3. Koncesonář je povinen zajistit, aby všechny Osoby na Straně Koncesionáře, které 

mohou při své činnosti (ať v době jejich přítomnosti v Zařízení či jinak) zjistit, že 

nastala Nedostupnost či Selhání Kvality, okamžitě oznámily jejich vznik (a zda se 

domnívají, že Nedostupné Sekce jsou Nedostupné avšak Užívané) kontaktní osobě 

Zadavatele určené Zadavatelem. 

 

5.1.4. Koncesionář oznámí Zástupci Zadavatele (ústně či písemně) bezodkladě po ohlášení 

vzniku Nedostupnosti či Selhání Kvality: 

(i) zda akceptuje či rozporuje existenci Nedostupnosti (a zda je Zařízení 

Nedostupné avšak Užívané) či Selhání Kvality,  

(ii) jaké kroky učiní pro Nápravu a kdy může Zadavatel očekávat provedení 

Nápravy, a 

(iii) zda Koncesionář považuje za splněnou někerou z podmínek pro aplikaci 

výjimek z Nedostupnosti podle této přílohy či výjimek z Nekvality podle této 

přílohy. 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 32 z 33 

5.1.5. Dokud nebude Náprava, bude Koncesionář denně informovat Zadavatele (písemně či 

ústně) o průběhu provádění Nápravy, jakož i o očekávaném dokončení provedení 

Nápravy. 

 

5.1.6. Pokud některá ze stran nebude souhlasit s existencí či rozsahem Nedostupnosti či 

Selhání Kvality (nebo zda je Zařízení Nedostupné avšak Užívané), tak jak byly 

zaregistrovány, je pro výpočet Penalizace Nedostupnosti i Penalizace Nekvality po 

dobu případného sporu rozhodný obsah prvního oznámení, které bylo učiněno.  

 

 

5.2. Oznámení Nápravy 

 

5.2.1. Jakmile bude Koncesonář přesvědčen, že byla provedena náprava, ústně či písemně 

oznámí tuto skutečnost na konkrétní osobě Zadavatele určené Zadavatelem. 

Kontaktní osoba Zadavatele provede záznam data a času takového oznámení. 

 

5.2.2. Zadavatel bude moci přezkoumat, zda je Nedostupnost či Selhání Kvality Napraveno.  

 

5.2.3. Pro dobu případného sporu mezi stranami ohledně toho, zda a/nebo kdy byla Náprava 

provedena je pro prozatímní výpočet Penalizace Nedostupnosti či Penalizace 

Nekvality rozhodující Zadavatelovo stanovisko.  

 
 

5.3. Doba pro Oznámení 

 

Bez ohledz na odlišné ustanovení Smlouvy budou oznámení učinění podle této přílohy 

považována za doručená osobě, které je adresována v okamžiku, kdy jim jsou skutečně 

doručena.  

 

 

5.4. Pravidelné revize 

5.4.1. S ohledem na praktičnost plnění této smlouvy bude moci kterákoliv strana navrhnout 

– nejvíše však dvakrát v průběhu jakéhokoliv období po sobě jdoucích 3 let – změny 

v aktuálním rozsahu, hodnotách, trvání atd:  

Lhůt pro Nápravu Nekvality 

Period monitorování kvality, a/nebo 

Procentuálních Vah Kategorií Selhání Kvality 

 

5.4.2. Takový návrh však nesmí žádnou ze stran postavit do méně výhodné povize, než 

v jaké byla před tém něž byl návrh učiněn. Strany se zavazují o návrzách jednat 

v dobré víře, avšak prpo vyloučení pochybností se uvání, že žádná ze stran se 

nezavazuje návrh druhé strany přijmout a žádná ze stran se nemůže domáhat změny 

podle tohoto článku.  

 

 

 

Kategorie Selhání Kvality 

 

Sloupec 1 Sloupec 2 Sloupec 3 

Kategorie Selhání Kvality 
Procentuální Váha Kategorie 
Selhání Kvality (%) 

Lhůta pro Nápravu Selhání 
Kvality 

Vysoká  50  30 dnů 

Střední  30 45 dnů 

Nízká 20 60 dnů 



 

Přílohy koncesní smlouvy 
Stránka 33 z 33 

10. SMLOUVA O PROVOZU ZAŘÍZENÍ DÁLKOVÉHO PŘENOSU 
 

 

Koncesionář je povinen s účinností nejpozději ode Dne Otevření uzavřít potřebné smlouvy podle 

aktuálních podmínek připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení dálkového 

přenosu dat na pult centralizované ochrany u Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje. 

 

Bližší informace a podmínky připojení jsou dostupné zde: https://www.hzscr.cz/clanek/pco.aspx. 

 

 

 

 

 

https://www.hzscr.cz/clanek/pco.aspx


Drobný majetek

Inventární číslo Středisko Místnost Název majetku Počet kusů Cena celkem

D1 DD-09 D-WC odpadkový koš 1 1 019,40

D2 DD-09 D141K dřevěná židle 1 1 083,38

D3 DD-09 D467 dřevěná židle 1 1 083,38

D4 DD-09 D153 nástěnká korková 1 1 185,46

D5 DD-09 D133 VĚŠÁK STOJANOVÝ 1 1 448,14

D6 DD-09 D134 VĚŠÁK STOJANOVÝ 1 1 448,14

D7 DD-09 D215 KONFERENČNÍ STOLEK 1 1 934,03

D8 DD-09 D230 KONFERENČNÍ STOLEK 1 1 934,03

D9 DD-09 D466 KONFERENČNÍ STOLEK 1 1 934,03

1-D DD-09 0 nerezová dřez 1 2 712,00

2-D DD-09 0 skříňka spodní nerezová 1 2 364,00

D10 DD-09 D133 STŮL JEDNACÍ 1 1 973,50

D11 DD-09 D133 SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVÍŘKY 2 4 249,14

D12 DD-09 D134 SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVÍŘKY 1 2 124,57

D13 DD-09 D3.6.10 ŠATNÍ LAVIČKA 1 2 144,99

D14 DD-09 D111 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D15 DD-09 D113 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D16 DD-09 D117 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D17 DD-09 D119 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D18 DD-09 D121 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D19 DD-09 D123 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D20 DD-09 D127 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D21 DD-09 D129 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D22 DD-09 D141 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D23 DD-09 D143 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D24 DD-09 D145 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D25 DD-09 D147 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D26 DD-09 D149 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D27 DD-09 D158 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D28 DD-09 D160 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D29 DD-09 D162 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D30 DD-09 D164 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D31 DD-09 D202 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D32 DD-09 D204 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D33 DD-09 D206 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D34 DD-09 D208 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D35 DD-09 D210 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D36 DD-09 D218 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D37 DD-09 D220 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D38 DD-09 D224 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D39 DD-09 D226 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D40 DD-09 D238 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D41 DD-09 D240 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D42 DD-09 D242 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D43 DD-09 D244 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D44 DD-09 D246 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D45 DD-09 D255 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D46 DD-09 D257 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D47 DD-09 D259 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D48 DD-09 D261 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D49 DD-09 D263 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D50 DD-09 D302 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D51 DD-09 D304 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D52 DD-09 D305 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D53 DD-09 D308 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D54 DD-09 D310 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D55 DD-09 D318 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D56 DD-09 D320 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D57 DD-09 D323 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90



D58 DD-09 D325 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D59 DD-09 D338 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D60 DD-09 D340 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D61 DD-09 D342 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D62 DD-09 D344 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D63 DD-09 D346 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D64 DD-09 D355 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D65 DD-09 D357 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D66 DD-09 D359 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D67 DD-09 D361 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D68 DD-09 D363 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D69 DD-09 D402 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D70 DD-09 D404 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D71 DD-09 D406 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D72 DD-09 D408 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D73 DD-09 D410 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D74 DD-09 D418 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D75 DD-09 D420 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D76 DD-09 D423 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D77 DD-09 D425 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D78 DD-09 D438 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D79 DD-09 D440 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D80 DD-09 D442 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D81 DD-09 D444 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D82 DD-09 D446 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D83 DD-09 D455 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D84 DD-09 D457 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D85 DD-09 D459 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D86 DD-09 D461 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D87 DD-09 D463 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 2 336,90

D88 DD-09 D111 STŮL 1 2 385,89

D89 DD-09 D113 STŮL 1 2 385,89

D90 DD-09 D117 STŮL 1 2 385,89

D91 DD-09 D119 STŮL 1 2 385,89

D92 DD-09 D121 STŮL 1 2 385,89

D93 DD-09 D123 STŮL 1 2 385,89

D94 DD-09 D127 STŮL 1 2 385,89

D95 DD-09 D129 STŮL 1 2 385,89

D96 DD-09 D138 STŮL 1 2 385,89

D97 DD-09 D141 STŮL 1 2 385,89

D98 DD-09 D143 STŮL 1 2 385,89

D99 DD-09 D145 STŮL 1 2 385,89

4334 DD-09 N Gril Campinngaz 1 8 099,00

4641 DD-09 N Lavice zahradní 14 ks 14 43 848,00

4642 DD-09 N Stůl obdélníkový 7 ks 7 28 952,00

5598 DD-09 N Domek na nářadí VIKI 2.5 1 23 891,00

6175 DD-09 D42 Stojan na kola-ocel 1 2 959,00

6176 DD-09 D42 Stojan na kola-ocel 1 2 959,00

D100 DD-09 D147 STŮL 1 2 385,89

D101 DD-09 D149 STŮL 1 2 385,89

D102 DD-09 D158 STŮL 1 2 385,89

D103 DD-09 D160 STŮL 1 2 385,89

D104 DD-09 D162 STŮL 1 2 385,89

D105 DD-09 D164 STŮL 1 2 385,89

D106 DD-09 D150K STŮL 1 2 385,89

D107 DD-09 D202 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D108 DD-09 D204 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D109 DD-09 D206 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D110 DD-09 D208 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D111 DD-09 D210 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D112 DD-09 D218 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D113 DD-09 D220 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89



D114 DD-09 D224 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D115 DD-09 D226 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D116 DD-09 D234 STŮL 1 2 385,89

D117 DD-09 D238 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D118 DD-09 D240 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D119 DD-09 D242 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D120 DD-09 D244 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D121 DD-09 D246 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D122 DD-09 D255 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D123 DD-09 D257 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D124 DD-09 D259 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D125 DD-09 D261 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D126 DD-09 D263 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D127 DD-09 D302 STŮL 1 2 385,89

D128 DD-09 D304 STŮL 1 2 385,89

D129 DD-09 D305 STŮL 1 2 385,89

D130 DD-09 D308 STŮL 1 2 385,89

D131 DD-09 D310 STŮL 1 2 385,89

D132 DD-09 D315 STŮL 1 2 385,89

D133 DD-09 D318 STŮL 1 2 385,89

D134 DD-09 D320 STŮL 1 2 385,89

D135 DD-09 D323 STŮL 1 2 385,89

D136 DD-09 D325 STŮL 1 2 385,89

D137 DD-09 D334 STŮL 1 2 385,89

D138 DD-09 D338 STŮL 1 2 385,89

D139 DD-09 D340 STŮL 1 2 385,89

D140 DD-09 D342 STŮL 1 2 385,89

D141 DD-09 D344 STŮL 1 2 385,89

D142 DD-09 D329 STŮL 1 2 385,89

D143 DD-09 D355 STŮL 1 2 385,89

D144 DD-09 D357 STŮL 1 2 385,89

D145 DD-09 D359 STŮL 1 2 385,89

D146 DD-09 D361 STŮL 1 2 385,89

D147 DD-09 D363 STŮL 1 2 385,89

D148 DD-09 D402 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D149 DD-09 D404 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D150 DD-09 D406 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D151 DD-09 D408 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D152 DD-09 D410 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D153 DD-09 D153 STŮL 1 2 385,89

D154 DD-09 D418 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D155 DD-09 D420 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D156 DD-09 D156 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D157 DD-09 D425 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D158 DD-09 D434 STŮL 1 2 385,89

D159 DD-09 D438 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D160 DD-09 D440 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D161 DD-09 D442 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D162 DD-09 D444 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D163 DD-09 D446 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D164 DD-09 D455 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D165 DD-09 D457 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D166 DD-09 D459 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D167 DD-09 D461 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D168 DD-09 D463 STŮL JÍDELNÍ 1 2 385,89

D169 DD-09 D104 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D170 DD-09 D115 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D171 DD-09 D136 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D172 DD-09 D137 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D173 DD-09 D156 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D174 DD-09 D167 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D175 DD-09 D213 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68



D176 DD-09 D232 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D177 DD-09 D233 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D178 DD-09 D234 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D179 DD-09 D253 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D180 DD-09 D269 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D181 DD-09 D313 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D182 DD-09 D322 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D183 DD-09 D332 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D184 DD-09 D333 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D185 DD-09 D334 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D186 DD-09 D353 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D187 DD-09 D367 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D188 DD-09 D413 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D189 DD-09 D422 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D190 DD-09 D432 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D191 DD-09 D433 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D192 DD-09 D434 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 2 4 782,68

D193 DD-09 D453 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D194 DD-09 D351 DIGESTOŘ 1 2 449,86

D195 DD-09 D351 DIGESTOŘ 1 2 449,86

D196 DD-09 D3.6.10 ŠATNÍ LAVIČKA 1 2 455,31

D197 DD-09 D3.6.10 ŠATNÍ LAVIČKA 1 2 455,31

D198 DD-09 D103 SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ 1 2 460,75

D199 DD-09 D415 SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ 1 2 460,75

D200 DD-09 D150K ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 511,11

D201 DD-09 D153 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D202 DD-09 D169 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D203 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D204 DD-09 D214 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D205 DD-09 D314 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D206 DD-09 D366 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D207 DD-09 D414 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D208 DD-09 D466 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D209 DD-09 D353 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D210 DD-09 D353 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D211 DD-09 D266 STŮL 1 2 675,79

D212 DD-09 D133 PSACÍ STŮL 1 2 732,96

D213 DD-09 D134 PSACÍ STŮL 1 2 732,96

D214 DD-09 D166 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D215 DD-09 D167 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D216 DD-09 D234 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 3 8 207,04

D217 DD-09 D334 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 3 8 207,04

D218 DD-09 D434 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 3 8 207,04

D219 DD-09 D453 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D220 DD-09 D133 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 2 5 765,34

D221 DD-09 D153 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 882,67

D222 DD-09 D250 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 2 5 765,34

D223 DD-09 D350 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 882,67

D224 DD-09 D450 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 882,67

D225 DD-09 D153 STŮL POD POČÍTAČ 1 3 060,97

D226 DD-09 D215 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D227 DD-09 D230 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D228 DD-09 D266 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D229 DD-09 D466 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D230 DD-09 D466 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D231 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 3 158,96

D232 DD-09 D111 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D233 DD-09 D113 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D234 DD-09 D113 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D235 DD-09 D117 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D236 DD-09 D119 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D237 DD-09 D121 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50



D238 DD-09 D123 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D239 DD-09 D123 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D240 DD-09 D127 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D241 DD-09 D129 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D242 DD-09 D141 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D243 DD-09 D143 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D244 DD-09 D145 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D245 DD-09 D147 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D246 DD-09 D149 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D247 DD-09 D158 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D248 DD-09 D160 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D249 DD-09 D162 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D250 DD-09 D164 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D251 DD-09 D164 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D252 DD-09 D202 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D253 DD-09 D204 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D254 DD-09 D206 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D255 DD-09 D208 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D256 DD-09 D210 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D257 DD-09 D210 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D258 DD-09 D218 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D259 DD-09 D220 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D260 DD-09 D220 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D261 DD-09 D224 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D262 DD-09 D224 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D263 DD-09 D226 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D264 DD-09 D238 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D265 DD-09 D240 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D266 DD-09 D242 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D267 DD-09 D244 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D268 DD-09 D246 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D269 DD-09 D255 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D270 DD-09 D257 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D271 DD-09 D259 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D272 DD-09 D261 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D273 DD-09 D263 KLIENSTKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D274 DD-09 D302 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D275 DD-09 D304 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D276 DD-09 D305 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D277 DD-09 D308 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D278 DD-09 D310 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D279 DD-09 D318 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D280 DD-09 D320 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D281 DD-09 D320 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D282 DD-09 D323 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D283 DD-09 D323 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D284 DD-09 D325 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D285 DD-09 D338 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D286 DD-09 D340 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D287 DD-09 D342 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D288 DD-09 D461 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D289 DD-09 D346 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D290 DD-09 D355 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D291 DD-09 D357 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D292 DD-09 D359 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D293 DD-09 D363 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D294 DD-09 D344 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D295 DD-09 D402 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D296 DD-09 D404 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D297 DD-09 D406 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D298 DD-09 D408 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D299 DD-09 D410 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50



D300 DD-09 D418 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D301 DD-09 D420 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D302 DD-09 D420 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D303 DD-09 D423 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D304 DD-09 D423 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D305 DD-09 D425 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D306 DD-09 D438 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D307 DD-09 D440 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D308 DD-09 D442 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D309 DD-09 D444 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D310 DD-09 D446 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D311 DD-09 D455 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D312 DD-09 D457 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D313 DD-09 D459 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D314 DD-09 D361 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D315 DD-09 D463 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D316 DD-09 D250 STŮL POD POČÍTAČ 1 3 210,68

D317 DD-09 D350 STŮL POD POČÍTAČ 1 3 210,68

D318 DD-09 D450 STŮL POD POČÍTAČ 1 3 210,68

D319 DD-09 D133 STŮL POD POČÍTAČ 1 3 346,78

D320 DD-09 D134 STŮL POD POČÍTAČ 1 3 346,78

D321 DD-09 D250 SKŘÍŇ S DVÍŘKY A NIKOU 3 10 248,57

D322 DD-09 D350 SKŘÍŇ S DVÍŘKY A NIKOU 1 3 416,19

D323 DD-09 D450 SKŘÍŇ S DVÍŘKY A NIKOU 1 3 416,19

D324 DD-09 D133 SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 2 7 142,70

D325 DD-09 D134 SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 2 7 142,70

D326 DD-09 D169 SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 2 7 142,70

D327 DD-09 D166K SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 2 7 142,70

D328 DD-09 D167K SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 2 7 142,70

D329 DD-09 D214 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D330 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D331 DD-09 D314 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D332 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D333 DD-09 D366 SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 1 3 571,35

D334 DD-09 D414 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D335 DD-09 D415 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D336 DD-09 D330 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 3 722,43

D337 DD-09 D430 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 3 722,43

D338 DD-09 D133 SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 3 865,34

D339 DD-09 D134 SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 3 865,34

D340 DD-09 D153 SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 3 865,34

D341 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D342 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D343 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D344 DD-09 D138 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D345 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D346 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D347 DD-09 D267 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D348 DD-09 D369 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D349 DD-09 D111 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D350 DD-09 D113 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D351 DD-09 D117 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D352 DD-09 D119 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D353 DD-09 D121 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D354 DD-09 D123 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D355 DD-09 D127 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D356 DD-09 D129 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D357 DD-09 D141 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D358 DD-09 D143 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D359 DD-09 D145 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D360 DD-09 D147 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D361 DD-09 D149 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92



D362 DD-09 D158 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D363 DD-09 D160 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D364 DD-09 D162 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D365 DD-09 D202 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D366 DD-09 D164 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D367 DD-09 D204 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D368 DD-09 D206 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D369 DD-09 D208 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D370 DD-09 D310 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D371 DD-09 D218 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D372 DD-09 D220 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D373 DD-09 D224 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D374 DD-09 D226 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D375 DD-09 D230 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D376 DD-09 D238 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D377 DD-09 D240 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D378 DD-09 D242 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D379 DD-09 D244 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D380 DD-09 D246 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D381 DD-09 D255 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D382 DD-09 D257 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D383 DD-09 D259 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D384 DD-09 D261 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D385 DD-09 D263 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D386 DD-09 D302 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D387 DD-09 D304 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D388 DD-09 D305 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D389 DD-09 D308 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D390 DD-09 D310 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D391 DD-09 D318 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D392 DD-09 D320 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D393 DD-09 D323 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D394 DD-09 D325 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D395 DD-09 D338 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D396 DD-09 D340 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D397 DD-09 D342 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D398 DD-09 D344 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D399 DD-09 D346 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D400 DD-09 D355 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D401 DD-09 D357 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D402 DD-09 D359 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D403 DD-09 D361 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D404 DD-09 D363 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D405 DD-09 D402 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D406 DD-09 D404 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D407 DD-09 D406 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D408 DD-09 D408 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D409 DD-09 D410 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D410 DD-09 D418 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D411 DD-09 D420 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D412 DD-09 D423 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D413 DD-09 D425 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D414 DD-09 D438 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D415 DD-09 D440 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D416 DD-09 D442 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D417 DD-09 D444 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D418 DD-09 D446 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D419 DD-09 D455 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D420 DD-09 D457 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D421 DD-09 D459 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D422 DD-09 D461 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92

D423 DD-09 D463 SKŘÍŇKA POD TV S DVEŘMI 1 4 270,92



D424 DD-09 D153 SKŘÍŇKA NA LŮŽKOVINY 1 4 914,69

D425 DD-09 D166K STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 188,26

D426 DD-09 D167K STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 188,26

D427 DD-09 D103 POJÍZDNÝ KONTEJNER SE ZÁMKEM 1 5 283,53

D428 DD-09 D133 POJÍZDNÝ KONTEJNER 1 5 283,53

D429 DD-09 D134 POJÍZDNÝ KONTEJNER 1 5 283,53

D430 DD-09 D215 SKŘÍŇKA POD TV A DVD 1 5 381,53

D431 DD-09 D152 STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D432 DD-09 D166K STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D433 DD-09 D167K STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D434 DD-09 D249 STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D435 DD-09 D250 STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D436 DD-09 D349 STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D437 DD-09 D350 STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D438 DD-09 D449 STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D439 DD-09 D450 STŮL SE ZÁSUVKAMI 1 5 478,16

D440 DD-09 D111 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D441 DD-09 D113 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D442 DD-09 D117 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D443 DD-09 D119 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D444 DD-09 D121 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D445 DD-09 D123 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D446 DD-09 D127 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D447 DD-09 D129 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D448 DD-09 D141 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D449 DD-09 D143 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D450 DD-09 D145 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D451 DD-09 D147 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D452 DD-09 D149 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D453 DD-09 D158 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D454 DD-09 D160 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D455 DD-09 D162 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D456 DD-09 D164 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D457 DD-09 D169 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D458 DD-09 D202 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D459 DD-09 D204 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D460 DD-09 D206 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D461 DD-09 D208 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D462 DD-09 D210 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D463 DD-09 D215 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D464 DD-09 D218 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D465 DD-09 D220 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D466 DD-09 D224 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D467 DD-09 D226 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D468 DD-09 D230 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D469 DD-09 D238 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D470 DD-09 D240 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D471 DD-09 D242 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D472 DD-09 D244 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D473 DD-09 D246 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D474 DD-09 D255 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D475 DD-09 D257 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D476 DD-09 D259 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D477 DD-09 D261 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D478 DD-09 D263 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D479 DD-09 D302 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D480 DD-09 D304 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D481 DD-09 D305 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D482 DD-09 D308 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D483 DD-09 D310 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D484 DD-09 D318 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D485 DD-09 D320 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33



D486 DD-09 D323 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D487 DD-09 D325 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D488 DD-09 D338 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D489 DD-09 D340 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D490 DD-09 D342 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D491 DD-09 D344 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D492 DD-09 D346 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D493 DD-09 D355 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D494 DD-09 D357 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D495 DD-09 D359 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D496 DD-09 D361 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D497 DD-09 D363 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D498 DD-09 D366 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D499 DD-09 D402 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D500 DD-09 D404 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D501 DD-09 D406 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D502 DD-09 D408 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D503 DD-09 D410 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D504 DD-09 D418 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D505 DD-09 D420 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D506 DD-09 D423 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D507 DD-09 D425 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D508 DD-09 D438 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D509 DD-09 D440 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D510 DD-09 D442 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D511 DD-09 D444 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D512 DD-09 D446 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D513 DD-09 D455 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D514 DD-09 D457 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D515 DD-09 D459 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D516 DD-09 D461 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D517 DD-09 D463 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D518 DD-09 D466 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D520 DD-09 D133 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D521 DD-09 D134 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D522 DD-09 D152 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D523 DD-09 D166K ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 2 11 383,68

D524 DD-09 D167K ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 2 11 383,68

D525 DD-09 D249 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D526 DD-09 D250 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D527 DD-09 D349 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D528 DD-09 D350 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D529 DD-09 D449 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D530 DD-09 D450 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ S PODRUČKAMI 1 5 691,84

D532 DD-09 D111 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D533 DD-09 D113 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D534 DD-09 D117 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D535 DD-09 D119 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D536 DD-09 D121 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D537 DD-09 D123 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D538 DD-09 D127 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D539 DD-09 D129 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D540 DD-09 D141 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D541 DD-09 D143 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D542 DD-09 D145 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D543 DD-09 D147 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D544 DD-09 D149 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D545 DD-09 D158 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D546 DD-09 D160 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D547 DD-09 D162 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D548 DD-09 D164 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D549 DD-09 D202 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29



D550 DD-09 D204 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D551 DD-09 D206 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D552 DD-09 D208 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D554 DD-09 D218 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D555 DD-09 D220 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D556 DD-09 D224 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D558 DD-09 D238 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D559 DD-09 D240 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D560 DD-09 D242 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D561 DD-09 D244 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D562 DD-09 D246 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D563 DD-09 D255 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D564 DD-09 D257 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D565 DD-09 D259 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D566 DD-09 D261 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D568 DD-09 D302 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D569 DD-09 D304 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D570 DD-09 D305 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D571 DD-09 D308 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D572 DD-09 D310 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D573 DD-09 D318 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D574 DD-09 D320 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D575 DD-09 D323 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D576 DD-09 D325 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D577 DD-09 D338 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D578 DD-09 D340 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D579 DD-09 D342 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D580 DD-09 D344 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D581 DD-09 D346 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D582 DD-09 D355 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D583 DD-09 D357 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D584 DD-09 D359 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D586 DD-09 D363 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D587 DD-09 D402 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D588 DD-09 D404 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D589 DD-09 D406 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D590 DD-09 D408 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D591 DD-09 D410 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D592 DD-09 D418 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D593 DD-09 D420 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D594 DD-09 D423 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D595 DD-09 D425 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D597 DD-09 D440 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D598 DD-09 D442 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D599 DD-09 D446 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D600 DD-09 D446 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D601 DD-09 D455 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D602 DD-09 D457 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D603 DD-09 D459 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D604 DD-09 D461 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D605 DD-09 D463 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNI MATRACE 1 6 560,29

D606 DD-09 D111 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D607 DD-09 D113 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D608 DD-09 D117 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D609 DD-09 D119 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D610 DD-09 D121 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D611 DD-09 D123 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D612 DD-09 D127 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D613 DD-09 D129 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D614 DD-09 D141 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D615 DD-09 D143 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D616 DD-09 D145 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56



D617 DD-09 D147 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D618 DD-09 D149 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D619 DD-09 D158 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D620 DD-09 D160 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D621 DD-09 D162 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D622 DD-09 D164 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D623 DD-09 D202 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D624 DD-09 D204 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D625 DD-09 D206 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D626 DD-09 D208 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D627 DD-09 D210 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D628 DD-09 D218 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D629 DD-09 D220 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D630 DD-09 D224 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D631 DD-09 D226 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D632 DD-09 D238 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D633 DD-09 D240 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D634 DD-09 D242 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D635 DD-09 D244 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D636 DD-09 D246 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D637 DD-09 D255 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D638 DD-09 D257 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D639 DD-09 D259 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D640 DD-09 D261 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D641 DD-09 D263 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D642 DD-09 D302 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D643 DD-09 D304 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D644 DD-09 D305 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D645 DD-09 D308 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D646 DD-09 D310 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D647 DD-09 D318 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D648 DD-09 D320 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D649 DD-09 D323 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D650 DD-09 D325 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D651 DD-09 D338 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D652 DD-09 D340 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D653 DD-09 D342 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D654 DD-09 D344 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D655 DD-09 D346 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D656 DD-09 D355 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D657 DD-09 D357 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D658 DD-09 D359 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D659 DD-09 D361 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D660 DD-09 D363 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D661 DD-09 D402 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D662 DD-09 D404 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D663 DD-09 D406 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D664 DD-09 D408 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D665 DD-09 D410 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D666 DD-09 D418 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D667 DD-09 D420 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D668 DD-09 D423 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D669 DD-09 D425 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D670 DD-09 D438 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D671 DD-09 D440 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D672 DD-09 D442 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D673 DD-09 D444 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D674 DD-09 D446 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D675 DD-09 D455 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D676 DD-09 D457 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D677 DD-09 D459 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D678 DD-09 D461 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56



D679 DD-09 D463 SKŘÍN ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVEŘOVÁ 1 7 266,56

D680 DD-09 D111 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D681 DD-09 D113 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D682 DD-09 D117 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D683 DD-09 D119 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D684 DD-09 D121 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D685 DD-09 D123 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D686 DD-09 D127 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D687 DD-09 D129 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D688 DD-09 D141 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D689 DD-09 D143 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D690 DD-09 D145 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D691 DD-09 D147 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D692 DD-09 D149 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D693 DD-09 D158 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D694 DD-09 D160 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D695 DD-09 D162 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D696 DD-09 D164 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D697 DD-09 D202 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D698 DD-09 D204 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D699 DD-09 D206 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D700 DD-09 D208 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D701 DD-09 D210 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D702 DD-09 D218 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D703 DD-09 D220 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D704 DD-09 D224 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D705 DD-09 D226 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D706 DD-09 D238 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D707 DD-09 D240 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D708 DD-09 D242 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D709 DD-09 D244 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D710 DD-09 D246 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D711 DD-09 D255 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D712 DD-09 D257 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D713 DD-09 D259 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D714 DD-09 D261 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D715 DD-09 D263 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D716 DD-09 D302 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D717 DD-09 D304 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D718 DD-09 D305 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D719 DD-09 D308 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D720 DD-09 D310 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D721 DD-09 D318 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D722 DD-09 D320 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D723 DD-09 D323 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D724 DD-09 D325 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D725 DD-09 D338 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D726 DD-09 D340 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D727 DD-09 D342 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D728 DD-09 D344 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D729 DD-09 D346 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D730 DD-09 D355 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D731 DD-09 D357 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D732 DD-09 D359 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D733 DD-09 D361 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D734 DD-09 D363 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D735 DD-09 D402 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D736 DD-09 D404 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D737 DD-09 D406 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D738 DD-09 D408 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D739 DD-09 D410 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D740 DD-09 D418 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49



D741 DD-09 D420 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D742 DD-09 D423 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ3 1 7 541,49

D743 DD-09 D425 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D744 DD-09 D438 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D745 DD-09 D440 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D746 DD-09 D442 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D747 DD-09 D444 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D748 DD-09 D446 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D749 DD-09 D455 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D750 DD-09 D457 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D751 DD-09 D459 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D752 DD-09 D461 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D753 DD-09 D463 KOMODA 4 ZÁSUVKOVÁ 1 7 541,49

D754 DD-09 D215 ŠKŘÍŇKA POD AUDIO VĚŽ 1 7 975,66

D755 DD-09 D113 SKŘÍŇ NA POTRAVINY 1 8 137,62

D756 DD-09 D123 SKŘÍŇ NA POTRAVINY 1 8 137,62

D757 DD-09 D164 SKŘÍŇ NA POTRAVINY 1 8 137,62

D758 DD-09 D220 SKŘÍŇ NA POTRAVINY 1 8 137,62

D759 DD-09 D320 SKŘÍŇ NA POTRAVINY 1 8 137,62

D760 DD-09 D420 SKŘÍŇ NA POTRAVINY 1 8 137,62

D761 DD-09 D351 VARNÁ DESKA 1 10 327,52

D763 DD-09 D135 PRACOVNÍ LINKA 1200 1 14 710,05

D764 DD-09 D231 PRACOVNÍ LINKA 1200 1 14 710,05

D765 DD-09 D150K PRACOVNÍ LINKA 1500 1 16 901,32

D766 DD-09 D170 VOZÍK PRO ZEMŘELÉ 1 17 848,60

D767 DD-09 D113 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D768 DD-09 D123 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D769 DD-09 D152 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D770 DD-09 D164 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D771 DD-09 D220 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D772 DD-09 D249 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D773 DD-09 D320 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D774 DD-09 D349 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D775 DD-09 D420 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D776 DD-09 D449 PRACOVNÍ LINKA 1500 1 17 900,32

D777 DD-09 D214 PRACOVNÍ LINKA 2000 1 18 673,38

D778 DD-09 D314 PRACOVNÍ LINKA 2000 1 18 673,38

D779 DD-09 D414 PRACOVNÍ LINKA 2000 1 18 673,38

D780 DD-09 D152 LÉKÁRNA 1 23 249,18

D781 DD-09 D249 LÉKÁRNA 1 23 249,18

D782 DD-09 D349 LÉKÁRNA 1 23 249,18

D783 DD-09 D449 LÉKÁRNA 1 23 249,18

D784 DD-09 D137 NEREZOVÝ MYCÍ STŮL 1 24 902,84

D785 DD-09 D233 NEREZOVÝ MYCÍ STŮL 1 24 902,84

D786 DD-09 D333 NEREZOVÝ MYCÍ STŮL 1 24 902,84

D787 DD-09 D433 NEREZOVÝ MYCÍ STŮL 1 24 902,84

D788 DD-09 D351 NEREZOVÝ MYCÍ STŮL 1 34 010,87

D789 DD-09 D451 NEREZOVÝ MYCÍ STŮL 1 34 010,87

D790 DD-09 D103 PULT RECEPCE 1 37 071,83

D866 DD-09 D266 ŘEČNICKÝ PULT 1 5 797,90

D877 DD-09 D266 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 3 904,10

D878 DD-09 D153 SKŘÍŇKA HORNÍ 1 2 418,20

D879 DD-09 D153 SKŘÍŇKA HORNÍ 1 2 418,20

D880 DD-09 D141K DESIGNOVÁ VĚŠÁKOVÁ STĚNA 1 17 874,00

D881 DD-09 D141K POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ 1 17 097,00

D882 DD-09 D329 CHODÍTKO 1 5 536,00

D883 DD-09 D429 CHODÍTKO 1 5 536,00

D884 DD-09 D329 ŽIDLE DO SPRCHY POJÍZDNÁ 1 14 966,00

D885 DD-09 D429 ŽIDLE DO SPRCHY POJÍZDNÁ 1 14 966,00

D886 DD-09 D329 TOALETNÍ KŘESLO NEPOJÍZDNÉ 1 3 998,00

D887 DD-09 D429 TOALETNÍ KŘESLO NEPOJÍZDNÉ 1 3 998,00

D888 DD-09 D329 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00



D889 DD-09 D429 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00

D890 DD-09 D329 POJÍZDNÉ LŮŽKO 1 11 477,00

D891 DD-09 D429 POJÍZDNÉ LŮŽKO 1 11 477,00

D892 DD-09 D351 PRACOVNÍ STŮL S DVĚMA POLICEMI 1 13 567,00

D893 DD-09 D351 POJÍZDNÉ PROVEDENÍ 1 2 885,00

D894 DD-09 D351 MYCÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 18 507,00

D895 DD-09 D351 DRTIČ ODPADU 1 29 728,00

D896 DD-09 D351 VZDUCHOVÝ SPÍNAČ 1 2 391,00

D897 DD-09 D351 SPRCHA TLAKOVÁ STOJÁNKOVÁ 1 6 059,00

D898 DD-09 D351 PRACOVNÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 13 463,00

D899 DD-09 D351 ZMĚKČOVAČ VODY 1 15 800,00

D900 DD-09 D351 POLICE NA KOŠE - PLNÁ 1 4 496,00

D901 DD-09 D351 POJÍZDNÝ VOZÍK S ÚCHYTY PRO GN 1 20 335,00

D902 DD-09 D351 VYRNÝ TERMOS NA KÁVU 1 3 883,00

D903 DD-09 D351 ELEKTRICKÝ OHŘEVNÝ TERMOS 1 17 138,00

D904 DD-09 D351 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PODSTOLOVÁ 1 6 931,50

D905 DD-09 D451 PRACOVNÍ STŮL S DVĚMA POLICEMI 1 13 567,00

D906 DD-09 D451 POJÍZDNÉ PROVEDENÍ 1 2 885,00

D907 DD-09 D451 MYCÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 18 507,00

D908 DD-09 D451 DRTIČ ODPADU 1 29 728,00

D909 DD-09 D451 VZDUCHOVÝ SPÍNAČ 1 2 391,00

D910 DD-09 D451 SPRCHA TLAKOVÁ STOJÁNKOVÁ 1 6 059,00

D911 DD-09 D451 PRACOVNÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 13 463,00

D912 DD-09 D451 ZMĚKČOVAČ VODY 1 15 800,00

D913 DD-09 D451 POLICE NA KOŠE 1 4 496,00

D914 DD-09 D451 POJÍZDNÝ VOZÍK S ÚCHYTY PRO GN 1 20 335,00

D915 DD-09 D451 VYRNÝ TERMOS NA KÁVU 1 3 883,00

D916 DD-09 D451 ELEKTRICKÝ OHŘEVNÝ TERMOS 1 17 138,00

D917 DD-09 D451 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PODSTOLOVÁ 1 6 931,50

D918 DD-09 D152 VYŠETŘOVACÍ LŮŽKO 1 11 642,40

D919 DD-09 D249 VYŠETŘOVACÍ LŮŽKO 1 11 642,40

D920 DD-09 D349 VYŠETŘOVACÍ LŮŽKO 1 11 642,40

D921 DD-09 D449 VYŠETŘOVACÍ LŮŽKO 1 11 642,40

D922 DD-09 D152 VYŠETŘOVACÍ SVÍTIDLO S MANIPULAČNÍM DRŽÁKEM 1 14 381,28

D923 DD-09 D249 VYŠETŘOVACÍ SVÍTIDLO S MANIPULAČNÍM DRŽÁKEM 1 14 381,28

D924 DD-09 D349 VYŠETŘOVACÍ SVÍTIDLO S MANIPULAČNÍM DRŽÁKEM 1 14 381,28

D925 DD-09 D449 VYŠETŘOVACÍ SVÍTIDLO S MANIPULAČNÍM DRŽÁKEM 1 14 381,28

D926 DD-09 D152 NÁSTROJOVÝ STOLEK STANDART 1 8 467,20

D927 DD-09 D249 NÁSTROJOVÝ STOLEK STANDART 1 8 467,20

D928 DD-09 D349 NÁSTROJOVÝ STOLEK STANDART 1 8 467,20

D929 DD-09 D449 NÁSTROJOVÝ STOLEK STANDART 1 8 467,20

D930 DD-09 D152 CHLADNIČKA 1 9 439,20

D931 DD-09 D249 CHLADNIČKA 1 9 439,20

D932 DD-09 D349 CHLADNIČKA 1 9 439,20

D933 DD-09 D449 CHLADNIČKA 1 9 439,20

D934 DD-09 D152 KOŠ ODPADKOVÝ 1 1 002,24

D935 DD-09 D249 KOŠ ODPADKOVÝ 1 1 002,24

D936 DD-09 D349 KOŠ ODPADKOVÝ 1 1 002,24

D937 DD-09 D449 KOŠ ODPADKOVÝ 1 1 002,24

D938 DD-09 D152 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 1 2 059,20

D939 DD-09 D249 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 1 2 059,20

D940 DD-09 D349 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 1 2 059,20

D941 DD-09 D449 ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 1 2 059,20

D942 DD-09 D12 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D943 DD-09 D12 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D944 DD-09 D13 REGÁL SKLADOVÝ 1 3 162,00

D945 DD-09 D42 RUDL MANIPULAČNÍ 1 2 155,00

D946 DD-09 D42 KONTROLNÍ VÁHA PŘÍJMOVÁ 1 10 229,00

D947 DD-09 D42 MANIPULAČNÍ VOZÍK 1 7 040,00

D948 DD-09 D44 REGÁL SKLADOVÝ 1 3 027,00

D949 DD-09 D44 ROŠT NA BRAMBORY 1 3 218,00

D950 DD-09 D44 DŘEVĚNÝ OBKLAD NA STĚNY K ROŠTU 1 5 267,00



D951 DD-09 D44 ROŠT NA ZELENINU 1 3 082,00

D952 DD-09 D44 DŘEVĚNÝ  OBKLAD NA STĚNY K ROSTU NA ZELENINU 1 4 279,00

D953 DD-09 D45 LAPAČ ŠKROBU A SLUPEK 1 4 789,00

D954 DD-09 D45 MYCÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 17 017,00

D955 DD-09 D45 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D956 DD-09 D45 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D957 DD-09 D45 NEREZOVÉ UMYVADLO 1 7 592,00

D958 DD-09 D45 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D959 DD-09 D45 KONTROLNÍ DIGITÁLNÍ VÁHA 1 9 443,00

D960 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D961 DD-09 D47 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ 1 11 498,00

D962 DD-09 D47 KONTROLNÍ DIGITÁLNÍ VÁHA 1 9 443,00

D963 DD-09 D48 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D964 DD-09 D48 MRAZÍCÍ TRUHLA PULTOVÁ 1 12 942,00

D965 DD-09 D48 VOZÍK SERVÍROVACÍ 1 6 425,00

D966 DD-09 D48 MRAZÍCÍ TRUHLA PULTOVÁ 1 15 387,00

D967 DD-09 D48 PRACOVNÍ STŮL 1 8 658,00

D968 DD-09 D48 KONTROLNÍ DIGITÁLNÍ VÁHA 1 9 443,00

D969 DD-09 D49 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D970 DD-09 D49 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D971 DD-09 D49 MRAZÍCÍ TRUHLA PULTOVÁ 1 15 387,00

D972 DD-09 D50 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ S MRAZÁKEM 1 10 163,00

D973 DD-09 D52 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ 1 12 662,00

D974 DD-09 D52 PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT 1 9 957,00

D975 DD-09 D52 PODESTAVBA POD PLYNOVÝ TÁL A NEUTRÁLNÍ MODUL 1 12 752,00

D976 DD-09 D52 NEUTRÁLNÍ MODUL,PRACOVNÍ DESKA 1 15 026,00

D977 DD-09 D52 VODOVODNÍ BATERIE S OTOČNÝM RAMENEM 1 3 247,00

D978 DD-09 D52 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ZÁSUVKOU 1 18 742,00

D979 DD-09 D52 JEDNOBODOVÁ VPICHOVÁ TEPLOTNÍ SONDA 1 8 987,00

D980 DD-09 D52 TUKOVÝ FILTR KONVEKTOMATU 1 9 563,00

D981 DD-09 D52 NEITEGROVANÁ RUČNÍ SPRCHÁ S HADICÍ Z NEREZ OCELI 1 6 888,00

D982 DD-09 D52 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ 1 35 590,00

D983 DD-09 D52 PODLAHOVÝ ROŠT S VPUSTÍ 1 35 590,00

D984 DD-09 D52 NEREZOVÝ PLECH 1 16 706,00

D985 DD-09 D53 VOZÍK MANIPULAČNÍ 1 11 142,00

D986 DD-09 D53 REGÁL SKLADOVÝ 1 11 483,00

D987 DD-09 D53 PŘÍPOJNÝ STROJEK NA MLETÍ MÁKU 1 12 029,00

D988 DD-09 D53 PŘÍPOJNÝ UNIVERZÁL 1 19 247,00

D989 DD-09 D53 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ZÁSUVKOU 1 18 742,00

D990 DD-09 D54 PRACOVNÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 8 549,00

D991 DD-09 D54 REGÁL SKLADOVÝ 1 4 697,00

D992 DD-09 D54 VSTUPNÍ STŮL MYCÍHO STROJE 1 13 577,00

D993 DD-09 D54 AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY 1 15 830,00

D994 DD-09 D54 VÝSTUPNÍ STŮL MYCÍHO STROJE 1 11 495,00

D995 DD-09 D54 TALKOVÁ PŘEDMÝVACÍ SPRCHA STOJÁNKOVÁ 1 5 493,00

D996 DD-09 D54 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 17 107,00

D997 DD-09 D55 ELEKTRICKY VYHŘÍVANÝ VÝDEJNÍ VOZÍK 1 23 907,00

D998 DD-09 D55 DOPORUČENÁ SADA GN VODNÍ LÁZEŇ 1 9 540,00

D999 DD-09 D55 ELEKTRICKY VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE 1 22 171,00

10880 DD-09 D451 varná deska VDS 640 FF 1 6 606,00

11787 DD-09 D231 Pohovka DZR 1 12 790,00

11788 DD-09 D361 Matrace Pasivní PrimaCare 20 1 6 325,00

11789 DD-09 D361 Matrace Pasivní PrimaCare 20 1 6 325,00

11790 DD-09 D361 Matrace Pasivní PrimaCare 20 1 6 325,00

11791 DD-09 D361 Matrace Pasivní PrimaCare 20 1 6 325,00

11792 DD-09 D361 Matrace Pasivní PrimaCare 20 1 6 325,00

11793 DD-09 D351 Lednice 1 3 564,00

D1000 DD-09 D55 POJÍZDNÝ VOZÍK S ÚCHYTY 1 15 686,00

D1001 DD-09 D55 PRACOVNÍ STŮL 1 8 949,00

D1002 DD-09 D55 PARAPETNÍ DESKA 1 6 029,00

D1003 DD-09 D55 ZÁSOBNÍK NA PODNOSY A PŘÍBORY 1 12 503,00

D1004 DD-09 D55 PRACOVNÍ STŮL POD ČAJNÍK 1 17 647,00



D1005 DD-09 D55 TERMOS OBJEM 20 L 1 4 270,00

D1006 DD-09 D55 ELEKTRICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ TERMOS 6 L 1 16 445,00

D1007 DD-09 D55 KOTLÍK 30 L 1 22 736,00

D1008 DD-09 D55 KRYTÝ PRUŽINOVÝ PODAVAČ NA KOŠE S NÁDOBÍM 1 15 398,00

D1009 DD-09 D56 PODESTAVBA OTEVŘENÁ SKŘÍŇOVÁ 1 12 778,00

D1010 DD-09 D56 PLYNOVÉ PROPOJENÍ PŘÍSTROJE S PODESTAVBOU 1 1 440,00

D1011 DD-09 D56 PODLAHOVÁ VPUSŤ S POROROŠTEM 1 18 451,00

D1012 DD-09 D56 PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT 1 13 044,00

D1013 DD-09 D56 MANIPULAČNÍ VOZÍK NA TERMOPOTY 1 11 296,00

D1014 DD-09 D57 MYCÍ STŮL 1 17 394,00

D1015 DD-09 D57 KROUHAČ NA ZELENINU 1 22 545,00

D1016 DD-09 D57 NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA 1 15 202,00

D1017 DD-09 D58 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1018 DD-09 D58 NÁŘEZOVÝ STROJ 1 33 014,00

D1019 DD-09 D58 PRACOVNÍ STŮL 1 14 451,00

D1020 DD-09 D58 NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNODÍLNÁ 1 4 560,00

D1021 DD-09 D58 KUTR OBJEM 6 L 1 26 409,00

D1022 DD-09 D58 ŘEZAČKA MASA 1 13 199,00

D1023 DD-09 D58 REGÁL SKLADOVÝ POJÍZDNÝ 1 17 455,00

D1024 DD-09 D58 PRACOVNÍ STŮL POJÍZDNÝ 1 11 611,00

D1025 DD-09 D58 NEREZOVÉ UMYVADLO 1 7 592,00

D1026 DD-09 D58 PRACOVNÍ STŮL JEDNODUCHÝ SE ZÁSUVKAMI 1 16 591,00

D1027 DD-09 D59 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1028 DD-09 D59 PRACOVNÍ STŮL 1 8 988,00

D1029 DD-09 D59 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1030 DD-09 D59 MRAZÍCÍ TRUHLA 1 11 608,00

D1031 DD-09 D59 MYCÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 17 154,00

D1032 DD-09 D59 ŘEZNICKÝ ŠPALEK 1 8 259,00

D1033 DD-09 D59 PRACOVNÍ STŮL VYKOŠŤOVACÍ 1 24 794,00

D1034 DD-09 D59 VOZÍK SERVÍROVACÍ 1 6 425,00

D1035 DD-09 D59 PRACOVNÍ STŮL POJÍZDNÝ 1 11 611,00

D1036 DD-09 D59 MLÝNEK NA MASO PŘÍDAVNÝ K ROBOTU 1 7 700,00

D1037 DD-09 D59 NEREZOVÉ UMYVADLO 1 7 592,00

D1038 DD-09 D60 REGÁL SKLADOVÝ 1 11 627,00

D1039 DD-09 D60 PRACOVNÍ STŮL JEDNODUCHÝ 1 8 290,00

D1040 DD-09 D60 MYCÍ STŮL 1 28 504,00

D1041 DD-09 D60 AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY 1 29 591,00

D1042 DD-09 D60 PRACOVNÍ STŮL ODKAPÁVACÍ 1 10 914,00

D1043 DD-09 D60 TLAKOVÁ PŘEDMÝVACÍ SPRCHA STOJÁNKOVÁ 1 5 493,00

D1044 DD-09 D60 PODLAHOVÁ VPUSŤ 1 12 882,00

D1045 DD-09 D60 TRANSPORTNÍ ETÁŽOVÝ VOZÍK 1 23 939,00

D1046 DD-09 D61 PRACOVNÍ STŮL 1 8 345,00

D1047 DD-09 D61 MYCÍ DŘEZ JEDNODÍLNÝ 1 8 795,00

D1048 DD-09 D61 PRACOVNÍ STŮL ODKAPÁVACÍ 1 10 581,00

D1049 DD-09 D61 REGÁL SKLADOVÝ 1 11 627,00

D1050 DD-09 D61 TLAKOVÁ PŘEDMÝVACÍ SPRCHA STOJÁNKOVÁ 1 5 493,00

D1051 DD-09 D61 VOZÍK MANIPULAČNÍ NA TERMOPOTY 1 1 148,00

D1052 DD-09 D62 VOZÍK NA PLASTOVÉ TERMOPOTY 1 9 643,00

D1053 DD-09 D63 REGÁL SKLADOVÝ 1 3 289,00

D1054 DD-09 D64 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 316,00

D1055 DD-09 D65 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1056 DD-09 DN KUCHYŇSKÁ VÁHA 1 6 781,00

D1057 DD-09 DN KUCHYŇSKÁ VÁHA 1 6 781,00

D1058 DD-09 DN VODOVODNÍ BATERIE DŘEZOVÁ PÁKOVÁ 3 8 256,00

D1059 DD-09 DN IZOTERMICKÝ TERMOPORT 17 101 405,00

D1060 DD-09 DN SADA GASTRONÁDOB A VÍK DO TERMOPORTU 17 68 187,00

D1062 DD-09 D113 Skříň šatní dřevěná dvoudvéřová 1 7 266,56

D1063 DD-09 D113 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1064 DD-09 D113 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1065 DD-09 D119 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1066 DD-09 D119 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1067 DD-09 D119 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33



D1068 DD-09 D119 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1069 DD-09 D121 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1070 DD-09 D121 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1071 DD-09 D121 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1072 DD-09 D121 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1073 DD-09 D123 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1074 DD-09 D123 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1075 DD-09 D123 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1076 DD-09 D127 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1077 DD-09 D127 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1078 DD-09 D127 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1079 DD-09 D127 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1080 DD-09 D149 ŽIDLE - POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1081 DD-09 D149 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1082 DD-09 D149 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1083 DD-09 D149 KLENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1084 DD-09 D158 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1085 DD-09 D158 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1086 DD-09 D158 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1087 DD-09 D158 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1088 DD-09 D164 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1089 DD-09 D164 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1090 DD-09 D164 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1091 DD-09 D210 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1092 DD-09 D210 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1093 DD-09 D210 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1094 DD-09 D218 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1095 DD-09 D218 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1096 DD-09 D218 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1097 DD-09 D218 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1098 DD-09 D220 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1099 DD-09 D220 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1100 DD-09 D220 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1101 DD-09 D224 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1102 DD-09 D224 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1103 DD-09 D224 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1104 DD-09 D246 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1105 DD-09 D246 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1106 DD-09 D246 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1107 DD-09 D246 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1108 DD-09 D255 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1109 DD-09 D255 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1110 DD-09 D255 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘOVÁ 1 7 266,56

D1111 DD-09 D255 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1112 DD-09 D310 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1113 DD-09 D310 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1114 DD-09 D310 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1115 DD-09 D310 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1116 DD-09 D318 KLIETNSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1117 DD-09 D322 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1118 DD-09 D318 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1119 DD-09 D318 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1120 DD-09 D320 ANTIDEKUBITNÍ PASVINÍ MATRACE 1 6 560,29

D1121 DD-09 D320 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1122 DD-09 D320 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1123 DD-09 D323 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1124 DD-09 D323 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1125 DD-09 D323 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1126 DD-09 D346 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1127 DD-09 D346 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1128 DD-09 D346 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1129 DD-09 D346 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50



D1130 DD-09 D355 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1131 DD-09 D355 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1132 DD-09 D355 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1133 DD-09 D322 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1134 DD-09 D410 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1135 DD-09 D410 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1136 DD-09 D410 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1137 DD-09 D410 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1138 DD-09 D418 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1139 DD-09 D418 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1140 DD-09 D418 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1141 DD-09 D420 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1142 DD-09 D420 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1143 DD-09 D420 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1144 DD-09 D418 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1145 DD-09 D423 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1146 DD-09 D423 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1147 DD-09 D423 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1148 DD-09 D446 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1149 DD-09 D446 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1150 DD-09 D446 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1151 DD-09 D446 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1152 DD-09 D455 KLIENTSKÝ STOLEK K LŮŽKU 1 3 171,50

D1153 DD-09 D455 ANTIDEKUBITNÍ PASIVNÍ MATRACE 1 6 560,29

D1154 DD-09 D455 SKŘÍŇ ŠATNÍ DŘEVĚNÁ DVOUDVÉŘ. 1 7 266,56

D1155 DD-09 D455 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1156 DD-09 DN KUCHYŇSKÁ VÁHA 1 6 781,00

D1157 DD-09 DN KUCHYŇSKÁ VÁHA 1 6 781,00

D1158 DD-09 DN KUCHYŇSKÁ VÁHA 1 6 781,00

D1159 DD-09 D12 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1160 DD-09 D12 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1161 DD-09 D12 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1162 DD-09 D12 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1163 DD-09 D13 REGÁL SKLADOVÝ 1 3 162,00

D1164 DD-09 D13 REGÁL SKLADOVÝ 1 3 162,00

D1165 DD-09 D13 REGÁL SKLADOVÝ 1 3 162,00

D1166 DD-09 D44 ROŠT NA BRAMBORY 1 3 218,00

D1167 DD-09 D44 ROŠT NA BRAMBORY 1 3 218,00

D1168 DD-09 D45 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1169 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1170 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1171 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1172 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1173 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1174 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1175 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1176 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1177 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1178 DD-09 D47 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1179 DD-09 D48 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1181 DD-09 D48 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1182 DD-09 D48 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1183 DD-09 D48 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1184 DD-09 D49 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1185 DD-09 D49 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1186 DD-09 D49 REGÁL SKLADOVÝ 1 2 444,00

D1187 DD-09 D49 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1188 DD-09 D49 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1189 DD-09 D49 MRAZÍCÍ TRUHLA PULTOVÁ 1 15 387,00

D1190 DD-09 D52 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ 1 12 662,00

D1191 DD-09 D53 VOZÍK MANIPULAČNÍ 1 11 142,00

D1192 DD-09 D53 VOZÍK MANIPULAČNÍ 1 11 142,00



D1193 DD-09 D53 REGÁL SKLADOVÝ 1 11 483,00

D1194 DD-09 D55 EL.VYHŘÍVANÝ VÝDEJNÍ VOZÍK 1 27 276,00

D1195 DD-09 D55 EL.VYHŘÍVANÝ VÝDEJNÍ VOZÍK 1 27 276,00

D1196 DD-09 D55 EL.VYHŘÍVANÝ VÝDEJNÍ VOZÍK 1 27 276,00

D1197 DD-09 D55 EL.VYHŘÍVANÝ VÝDEJNÍ VOZÍK 1 27 275,00

D1198 DD-09 D55 EL.VYHŘÍVANÝ VÝDEJNÍ VOZÍK 1 27 275,00

D1199 DD-09 D55 TERMOS OBJEM 20L 1 4 270,00

D1200 DD-09 D55 TERMOS OBJEM 20L 1 4 270,00

D1201 DD-09 D58 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 1 23 657,00

D1202 DD-09 D58 NEREZOVÉ UMYVADLO 1 7 592,00

D1203 DD-09 D60 TRANSPORTNÍ ETÁŽOVÝ VOZÍK 1 23 939,00

D1204 DD-09 D61 REGÁL SKLADOVÝ 1 11 627,00

D1205 DD-09 D61 VOZÍK MANIPULAČNÍ NA TERMOPOTY 1 1 148,00

D1206 DD-09 D61 VOZÍK MANIPULAČNÍ NA TERMOPOTY 1 1 148,00

D1207 DD-09 D61 VOZÍK MANIPULAČNÍ NA TERMOPOTY 1 1 148,00

D1208 DD-09 D61 VOZÍK MANIPULAČNÍ NA TERMOPOTY 1 1 148,00

D1209 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1210 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1211 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1212 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1213 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1214 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1215 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1216 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1217 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1218 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1219 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1220 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1221 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1222 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1223 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1224 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1225 DD-09 D-WC Odpadkový koš 1 1 019,40

D1226 DD-09 D103 Skříň policová otevřená 1 2 460,75

D1227 DD-09 D104 Regál skladový kovový 1 2 391,34

D1228 DD-09 D104 Regál skladový kovový 1 2 391,34

D1229 DD-09 D138 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1230 DD-09 D138 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1231 DD-09 D138 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1232 DD-09 D138 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1233 DD-09 D153 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 882,67

D1234 DD-09 D153 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 882,67

D1235 DD-09 D153 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 882,67

D1236 DD-09 D153 STŮL 1 2 385,89

D1237 DD-09 D153 STŮL 1 2 385,89

D1238 DD-09 D153 STŮL 1 2 385,89

D1239 DD-09 D153 STŮL 1 2 385,89

D1240 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1241 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1242 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1243 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1244 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1245 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1246 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1247 DD-09 D154 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1248 DD-09 D166 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1249 DD-09 D166 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1250 DD-09 D166 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1251 DD-09 D167 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1252 DD-09 D167 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1253 DD-09 D167 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1254 DD-09 D167 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34



D1255 DD-09 D169 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1256 DD-09 D169 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1257 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1258 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1259 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1260 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1261 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1262 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1263 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1264 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1265 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1266 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1267 DD-09 D169 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1268 DD-09 D214 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1269 DD-09 D214 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1270 DD-09 D214 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1271 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1272 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1273 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1274 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1275 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1276 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1277 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1278 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1279 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1280 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1281 DD-09 D215 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1282 DD-09 D215 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1283 DD-09 D230 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1284 DD-09 D230 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1285 DD-09 D230 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1286 DD-09 D230 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1287 DD-09 D230 KONFERENČNÍ STOLEK 1 1 934,03

D1288 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1289 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1290 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1291 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1292 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1293 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1294 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1295 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1296 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1297 DD-09 D230 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1298 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1299 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1300 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1301 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1302 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1303 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1304 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1305 DD-09 D251 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1306 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1307 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1308 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1309 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1310 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1311 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1312 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1313 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1314 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1315 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1316 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35



D1317 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1318 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1319 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1320 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1321 DD-09 D266 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1322 DD-09 D266 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1323 DD-09 D266 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1324 DD-09 D267 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1325 DD-09 D267 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1326 DD-09 D267 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1327 DD-09 D267 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1328 DD-09 D267 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1329 DD-09 D267 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1330 DD-09 D269 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1331 DD-09 D269 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1332 DD-09 D269 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1333 DD-09 D314 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1334 DD-09 D314 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1335 DD-09 D314 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1336 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1337 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1338 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1339 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1340 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1341 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1342 DD-09 D315 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1343 DD-09 D315 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D1344 DD-09 D315 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D1345 DD-09 D315 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D1346 DD-09 D315 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D1347 DD-09 D315 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D1348 DD-09 D315 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D1349 DD-09 D315 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 626,80

D1350 DD-09 D315 STŮL 1 2 385,89

D1351 DD-09 D322 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1352 DD-09 D322 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1353 DD-09 D322 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1354 DD-09 D329 TOALETNÍ KŘESLO NEPOJÍZDNÉ 1 3 998,00

D1355 DD-09 D329 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00

D1356 DD-09 D329 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00

D1357 DD-09 D329 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00

D1358 DD-09 D350 ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 882,67

D1359 DD-09 D350 SKŘÍŇ S DVÍŘKY A NIKOU 1 3 416,19

D1360 DD-09 D350 SKŘÍŇ S DVÍŘKY A NIKOU 1 3 416,19

D1361 DD-09 D366 SKŘÍŇ POLICOVÁ S DVEŘMI 1 3 571,35

D1362 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1363 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1364 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1365 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1366 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1367 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1368 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1369 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1370 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1371 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1372 DD-09 D366 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1373 DD-09 D366 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1374 DD-09 D366 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1375 DD-09 D367 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1376 DD-09 D367 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1377 DD-09 D367 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1378 DD-09 D369 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27



D1379 DD-09 D369 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1380 DD-09 D369 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1381 DD-09 D369 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1382 DD-09 D369 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1383 DD-09 D369 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1384 DD-09 D414 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1385 DD-09 D414 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1386 DD-09 D414 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1387 DD-09 D415 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1388 DD-09 D415 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1389 DD-09 D415 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1390 DD-09 D415 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1391 DD-09 D415 ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 3 571,35

D1392 DD-09 D415 SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ 1 2 460,75

D1393 DD-09 D422 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1394 DD-09 D422 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1395 DD-09 D422 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1396 DD-09 D429 TOALETNÍ KŘESLO NEPOJÍZDNÉ 1 3 998,00

D1397 DD-09 D429 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00

D1398 DD-09 D429 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00

D1399 DD-09 D429 SKLÁDACÍ VOZÍK PRO INVALIDY 1 12 031,00

D1400 DD-09 D450 ŽIDLE BEZ PODDRUČEK 1 2 882,67

D1401 DD-09 D450 SKŘÍŇ S DVÍŘKY A NIKOU 1 3 416,19

D1402 DD-09 D450 SKŘÍŇ S DVÍŘKY A NIKOU 1 3 416,19

D1403 DD-09 D451 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PODSTOLOVÁ 1 6 931,50

D1404 DD-09 D453 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1405 DD-09 D453 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1406 DD-09 D453 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 735,68

D1407 DD-09 D453 REGÁL SKLADOVÝ KOVOVÝ 1 2 391,34

D1408 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1409 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1410 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1411 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1412 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1413 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1414 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1415 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1416 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1417 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1418 DD-09 D466 ŽIDLE-POLOKŘESLO 1 5 486,33

D1419 DD-09 D466 KONFERENČNÍ STOLEK 1 1 934,03

D1420 DD-09 D466 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1421 DD-09 D466 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1422 DD-09 D467 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1423 DD-09 D467 SKŘÍŇ 1 3 133,10

D1424 DD-09 D466 STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1425 DD-09 D467 DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1426 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1427 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1428 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1429 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1430 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1431 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1432 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1433 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1434 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1435 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1436 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1437 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1438 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1439 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1440 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38



D1441 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1442 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1443 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1444 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1445 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1446 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1447 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1448 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1449 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1450 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1451 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1452 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1453 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1454 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1455 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1456 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1457 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1458 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1459 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1460 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1461 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1462 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1463 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1464 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1465 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1466 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1467 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1468 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1469 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1470 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1471 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1472 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1473 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1474 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1475 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1476 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1477 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1478 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1479 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1480 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1481 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1482 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1483 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1484 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1485 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1486 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1487 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1488 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1489 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1490 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1491 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1492 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1493 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1494 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1495 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1496 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1497 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1498 DD-09 D141K DŘEVĚNÁ ŽIDLE 1 1 083,38

D1499 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 3 158,96

D1500 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 3 158,96

D1501 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 3 158,96

D1502 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 3 158,96



D1503 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 3 158,96

D1504 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1505 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1506 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1507 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1508 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1509 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1510 DD-09 D141K STŮL JÍDELNÍ 1 2 546,49

D1511 DD-09 D150K ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 511,11

D1512 DD-09 D150K ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 511,11

D1513 DD-09 D150K ŽIDLE BEZ PODRUČEK 1 2 511,11

D1514 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1515 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1516 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1517 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1518 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1519 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1520 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1521 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1522 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1523 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

D1524 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27
D1525 DD-09 D3.6.10 SKŘÍŇKA ŠATNÍ UZAMYKATELNÁ 1 4 042,27

Dlouhodobý majetek

Inventární číslo Středisko Místnost Název majetku
Pořizovací 

hodnota

D791 DD-09 D111 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D792 DD-09 D113 PEČOVATELSKÉ LUŽKO 2 ks 92 409,22

D793 DD-09 D117 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D794 DD-09 D119 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D795 DD-09 D121 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D796 DD-09 D123 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D797 DD-09 D127 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D798 DD-09 D129 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D799 DD-09 D141 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D800 DD-09 D143 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D801 DD-09 D145 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D802 DD-09 D147 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D803 DD-09 D149 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D804 DD-09 D158 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D805 DD-09 D160 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D806 DD-09 D162 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D807 DD-09 D164 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D808 DD-09 D202 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D809 DD-09 D204 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D810 DD-09 D206 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D811 DD-09 D208 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D812 DD-09 D210 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D813 DD-09 D218 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D814 DD-09 D220 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D815 DD-09 D224 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D816 DD-09 D226 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D817 DD-09 D238 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D818 DD-09 D240 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D819 DD-09 D242 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D820 DD-09 D244 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D821 DD-09 D246 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D822 DD-09 D255 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D823 DD-09 D257 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D824 DD-09 D259 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D825 DD-09 D261 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61



D826 DD-09 D263 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D827 DD-09 D302 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D828 DD-09 D304 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D829 DD-09 D305 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D830 DD-09 D308 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D831 DD-09 D310 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D832 DD-09 D318 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D833 DD-09 D320 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D834 DD-09 D323 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D835 DD-09 D325 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D836 DD-09 D338 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D837 DD-09 D340 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D838 DD-09 D342 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D839 DD-09 D344 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D840 DD-09 D346 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D841 DD-09 D355 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D842 DD-09 D357 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D843 DD-09 D359 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D844 DD-09 D361 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D845 DD-09 D363 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D846 DD-09 D402 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D847 DD-09 D404 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D848 DD-09 D406 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D849 DD-09 D408 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D850 DD-09 D410 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D851 DD-09 D418 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D852 DD-09 D420 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D853 DD-09 D423 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D854 DD-09 D425 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D855 DD-09 D438 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D856 DD-09 D440 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D857 DD-09 D442 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D858 DD-09 D444 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D859 DD-09 D446 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D860 DD-09 D455 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 2 92 409,22

D861 DD-09 D457 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D862 DD-09 D459 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D863 DD-09 D461 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D864 DD-09 D463 PEČOVATELSKÉ LŮŽKO ELEKTRICKÉ 46 204,61

D865 DD-09 D103 ROLOVACÍ MŘÍŽ 91 042,27

11403 DD-09 D52 Plynový kotel GLR-151, 150l - vaření 110 553,00

D1062 DD-09 D315 SESTAVA KNIHOVNY 55 105,44

D1063 DD-09 D329 VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ VANA 510 806,00

D1064 DD-09 D429 VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ VANA 510 806,00

D1065 DD-09 D329 SPRCHOVÝ VOZÍK 96 711,00

D1066 DD-09 D429 SPRCHOVÝ VOZÍK 96 711,00

D1067 DD-09 D329 ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ 183 269,00

D1068 DD-09 D429 ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ 183 269,00

D1069 DD-09 D137 MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS 240 964,00

D1070 DD-09 D233 MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS 240 964,00

D1071 DD-09 D333 MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS 240 964,00

D1072 DD-09 D433 MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS 240 964,00

D1073 DD-09 D351 MYČKA NA MYTÍ SKLA A TALÍŘŮ 46 679,00

D1074 DD-09 D451 MYČKA NA MYTÍ SKLA A TALÍŘŮ 46 679,00

D1075 DD-09 D45 CHLADÍCÍ BOX 95 658,00

D1076 DD-09 D52 PLYNOVÝ KOTEL 252 204,00

D1077 DD-09 D52 PLYNOVÁ PÁNEV 104 635,00

D1078 DD-09 D52 PLYNOVÝ KOTEL 170 631,00

D1079 DD-09 D52 PLYNOVÝ SPORÁK NEREZ 64 675,00

D1080 DD-09 D52 Sada GN pro konvektomat 2ks 85 374,00

D1082 DD-09 D52 ZAVÁŽECÍ VOZÍK 58 222,00

D1083 DD-09 D52 ODSAVAČ PAR 94 669,00



D1084 DD-09 D52 PLYNOVÁ SKLOPNÁ PÁNEV 2 KUSY 353 646,00

D1085 DD-09 D53 UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ ROBOT 97 529,00

D1086 DD-09 D53 ELEKTRICKÁ PEC TŘÍTROUBOVÁ 75 236,00

D1088 DD-09 D56 PLYNOVÝ SPORÁK 4 HOŘÁKOVÝ 41 996,00

D1089 DD-09 D56 ELEKTRICKÁ MULTIFUNKČNÍ PÁNEV 89 443,00

D1090 DD-09 D56 ELEKTRICKÝ SKLÁPĚCÍ KOTLÍK 102 444,00

D1091 DD-09 D56 EL.KONVEKTOMAT HORKOVZDUŠNÝ 272 899,00

D1092 DD-09 D56 ŠOKER 114 525,00

D1093 DD-09 D58 VÍCEBŘITÝ KRÁJEČ CHLEBA 53 905,00

D1094 DD-09 D59 CHLADÍCÍ BOX 95 848,00

D1095 DD-09 D59 UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ ROBOT 97 529,00

D1096 DD-09 D60 AUTOMATICKÁ MYČKA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 234 468,00
D1097 DD-09 D45 ŠKRABKA BRAMBOR A KOŘENOVÉ ZELENINY 53 192,00


